- Awve MOTOBECANE NS 7156

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
515 Vs V1.Vlc.Super.Black Trail. Mob-cross






SOMMAIRE

Pages Désignation
2 Moteurs complets - joints
3-4 Fixations moteurs
5 Culasse - Cylindre - Décompresseur
6 Carters - Vilebrequin - Joints
7 Tubulure admission
8 Embrayage
9 Variateur
10 | Echappement
1 Echappement 51 Trail
12 Echappement 51 Mob-Cross
13-14 | Carburateur - AD13 Réglage 976
15-16 | Volant magnétique - Bobine - Antiparasite
17-18 | Volant magnétique - Bobine - Antiparasite - 51 Trail
19-20 | Volant magnétique - Bobine - Antiparasite - 51 VLC
21 Ajustement cylindre - piston
22 Poulie - chaine (ancien modéle)
23 Poulie - chaine (nouveau montage présélection)
24 Pédalier - chafne :
25-26 | Fourche télescopique - Jeu de direction - 51S - VS - VL - VLC
271-28 | Fourche télescopique - Jeu de direction - 51 Trail
29-30 | Fourche télescopique - Jeu de direction - 51 Super - 51 Black
31-32 | Fourche télescopigue - Jeu de direction - 51 Mob-Cross
33-34 | Garde -boue - Porte-bagages - Fixations - 51S - VS - VL - VL.C
35 Garde -boue - Fixations - 51 Trail
36 Garde -boue - Fixations - 51 Super - 51 Black
37 Garde -boue - Fixations - 51 Mob-Cross
38 Tendeurs de chaines
39-40 | Cadre - Bras oscillant - Béquille - Fixations - 518 - VS - VL - VLC
41-42 | Enjoliveurs - Carters - 51S - VS - VL- VLC
43 Cadre - Bras oscillant - Béquille - 51 Trail
44 Carters - Protection moteur - Fixations - 51 Trail
45-46 | Cadre - Bras oscillant - Béquille - Fixations - 51 Super - 51 Black
47 Carters - Porte-bagages - Fixations - 51 Super - 51 Black
48 Cadre - Bras oscillant - Béquille - Fixations - 51 Mob-Cross
49 Carters - Protection moteur - Fixations - 51 Mob-Cross
50 Guidon - Fixation - 51S - VS - VL - VLC
51 Guidon - Fixation - 51 Trail
52 Guidon - Fixation - 51 Super - 51 Black
53 Guidon - Fixation - 51 Mob-Cross
54 Poignée tournante (ancien modéle)
55 Poignée tournante {nouveau modéle)
1] Poignée gauche (ancien modgle) machine sans clignotant
57 Poignée gauche (ancien modéle) machine a clignotant
58 Poignée gauche (nouveau modéle) machine sans clignotant
59 Poignée gauche {nouveau modéle) machine a clignotant
860 Cébles - Commandes - 51S - VS - VL - VLC
61 Cébles - Commandes - 51 Trail
62 Cables - Commandes - 51 Super - 51 Black
63 Cables - Commandes - 51 Mob-Cross
64 Moyeu avant @ 80 « ATOM » - 518 - VS - 51 Trail
65 Moyeu avant @ 80 « LELEU » - 51S - VS - 51 Trail
66 Moyeu avant @ 80 « MOTOBECANE » - 518 - VS - 51 Trail
67 Moyeu avant @ 80 pour roue intégrale - 51VL - VLC (Billes)
68 Moyeu avant g 80 pour roue intégrale - 51VL - VLC (Roulements)
69 Moyeu avant @ 80 pour roue intégrale - 51 Super - 51 Black
70 Roue et moyeu avant « intégrale » g 80 « LELEU » - 51VL - 51VLC
N Roue et moyeu avant « intégrale » @ 80 « LELEU » - 51S - VS
72 Moyeu avant g 80 « LELEU » - 51 Mob-Cross




Désignation

Roue avant 515 - VS
Roue avant intégrale 51VL - VIL.C
Roue avant - 51 Trail
Roue avant intégrale - 51 Super - 51 Black

Roue avant - 51 Mob-Cross

Moyeu arriére @ 80 « PRIOR » - 51S - VS - 51 Trail

Movyeu arriére g 80 « LELEU » - 51S - VL

Moyeu arriére @ 80 « MOTOBECANE » - 515 - VS - 51 Trail
Moyeu arriére @ 80 pour roue intégrale - 51VL- VLC

Moyeu arriére 80 pour roue intégrale - 51 Super - 51 Black
Roue et moyeu arriére « intégrale » @ 80 « LELEU » - 51 VL - VLC
Roue et moyeu arriére « intégrale » @ 80 « LELEU » - 51VS - VL - VLC
Roue et moyeu arriére « intégrale » @ 80 « LELEU » - 518
Moyeu arriére @ 80 « LELEU » - 51 Mob-Cross

Roue arrigre - 515

Roue arriére - 51VS

Roue arriére intégrale - 51VL - 51VLC

Roue arriére - 51 Trail

Roue arriére intégrale - 51 Super - 1 Black

Roue arriére - 51 Mab-Cross

Amortisseur- 515 - VS -VL-VLC

Amortisseur {avec nouveaux bras oscillant) - 515 - VS - VL - VLC
Amortisseur - 51 Trail

Amortisseur - 51 Super - 51 Black

Amortisseur - 51 Mob-Cross

Selle - 515 - VS -VL-VLC

Selle double - 51 Trail

Selle - 51 Super - 51 Black

Selle - 51 Mob-Cross

Projecteur - 51S - VS - VL

Projecteur - 51 VLC

Projecteur - 51 Trail

Projecteur - 51 Super - 51 Black.

Projecteur - 51 Mob-Cross

Feu arriére - 515 - VS - VL

Feu arriére - 51 VLC

Feu arriére - 51 Trail - 51 Super - 51 Black

Feu arriére - 51 Mob-Cross

Clignotants - 51 VIL.C

Fileries - 51§ - VS - VL - VLC

Fileries - 51 Trail

Fileries - 51 Super - 51 Black

Fileries - 51 Mob-Cross

Diodes - Centrales - Avertisseur

Compteur - 51S- VS -VL-VLC

Compteur - 51 Super - 51 Black

Accessoires

Outillage de bord

Peinture.




MOTEUR COMPLET - JOINTS
51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

@)

Ne | are DESIGNATION Ne | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
14854 1 |Joint de culasse 0.6 mm ............ C (23791 1 |Joint papier de carters moteur ...... C
18966| 1 |Joint papier de volant magnétique ... C [23786| SE |Moteur complet AV 10V - 51VS - 51 VL -
23366 | SE |Moteur complet AV 10 VL - 51VLC ...... 51 Super - 51 Black - 51 Mob-cross .
23381 1 |Joint papier de base de cylindre .... C [23801| SE |Moteur complet AV10D-51S .........
23394| 1 |Joint entretoise de clapet ........... C |24113| SE |Moteur complet AV 10 VT - 51T ...... ..
23395| 1 [Joint de tubulure admission ......... C




FIXATION MOTEUR

51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

B
1527

@..

53024

20201 — :,;:.-- !
202070——-

23693
20202
ate DESIGNATION N° | are DESIGNATION
PIECE

2 |Ecrou6x100x10x6mm .......... C (20201 1 |Boulon7 x100x76 mm ............ C
4 |Ecrou7x100x10x6mm .......... C [15933| 1 [Jeuderessorts .......................
T |Boulon6x 100 x32mm ............ C |15934| 1 |Silentbloc 6 x20x22x 16 mm ...... C
2 |Boulon 6x100x20mm ............... 17120 1 |Patte de butée de ressort (variateur) ...
2 |Rondellegbmm ................... C [17523| 1 |Ecrou nylstop 8 x 1000 mm .......... C
1 (Boulong7x100x52mm .......... C [17994| 1 |Flexibloc 8 x32x232x 18 mm ..... C
1 |Ecrou serpress 6 x 100 mm ......... C (19886 1 |Axe8x 100 x137mm .................
7 |Rondelle 74x142x08x15mm ... C |19888| 1 |Fildemasse .........................




FIXATION - MOTEUR
515 - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

17120
[21282

\\\;968
15933

20202

Ne

aTe

No

DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE PIECE
20202 7 |Boulon7x100x70 mm ............... 23670 2 |Entretoise de collier @ 8 x 12 x 57 mm
20534| 1 |Entretoise 9x 14 x179mm ............ Tous types sauf 51T ................ ..
20789| 1 |Flexibloc 11 x32x232x18mm ........ 23671 1 [Demi collier supérieur
20790| 1 |lsolateur thermique 8 x 11 x 23 mm ..... Tous types sauf 51T .......... _
21014 2 |Rondelle épaulée ...................... 23692 Patte supérieure fix carter poulie
21282| 1 |Patte de butée de ressort (embrayage) .. [23693| 1 |Patte double fixation carter poulie
21709\ 1 |Goussetdroit ......................... 23694 1 |Gousset gauche ...... e« E R 4 .
23024 1 |Entretoise de gousset droit 23761 1 |Rondelle plate fix moteur

273x13x 10 mm

8,5 x 14 x 0,8 mm




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

1924
~
59—

23379,

=2

14854—@

14721 -

B
15025

N* | are DESIGNATION N | are DESIGNATION
PIECE PIECE
18| 1 |Goupille de décompresseur ......... C [14987| 1 |Rondelle joint décompresseur ..........
53| 2 |Rivet fix plague moteur ............. C [15007| 1 |Ressort de décompresseur .
59| 1 |Jointde bougie .................... C [15025| 1 |Soupape de décompresseur ........ C
658| 2 |Frein d'axe de piston .................. 15094| 1 |Axedepiston ............. il
1924| 1 |Bougie avecjoint .................. C |15099| 1 |[Chape de soupape de décompresseur ..
1961 1 |Bougieisolator ........................ 21294 1 |Plaque moteur ......................n.
14721| SE |Décompresseur complet ............... 22148 | 2 |Segment ...
14854| 1 |Joint de culasse 06 mm ............ C [23379| SE |Culasse avec décompresseur ..........
14855| 1 |Corps de décompresseur .............. 23380 | SE |Cylindre avec piston complet ..........
14897 1 |Joint de soupape ...............o..n. 23381 1 |Joint papier de base de cylindre .... C
14919| 1 |Patte d'ancrage ..............ccooiinn..




CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS

51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER - 51 BLACK
51 MOB-CROSS

Ne

N | are DESIGNATION Qre DESIGNATION
PIECE PIECE
11| 4 |Ecrous7x100x10x6mm ........ 16906 2 [Roulement de vilebrequin
796 4 |Goujong6x100x3Tmm .......... p16x42x13mm ................. C
1285 Calep189x 24 x01mm ........... 18921| 4 |(Rondelleg72x M4 xTmm ......... C
1286 Calep189x24x02mm ........... 19089| 2 |Joint anti-fuite @ 15x 21 x45mm ... C
1287 Calep 189 x 24 x03mm ........... 19609 1 [Vilebrequin ................. ...,
1288 Calep 189 x24x05mm ........... 20205 2 |Pied de centrage .....................
14716| 4 |Goujon @7 x100mm ............... 23369 | SE |Carters moteur avec joints d’étanchéite .
15855| 1 |Douille aiguilles @ 16 x 13 x 14 mm 23381| 1 |Joint papier de base de cylindre .... C
23791 1 |Joint papier de carters moteur ...... C




TUBULURE - ADMISSION
51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER - 51 BLACK

51 MOB-CROSS

796

Ne

No

aTE DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE PIECE
23393| 1 |Lanterne a clapets compléte ........... 12721 2 |Rondelle nomelg 6 mm ...............
23392 1 |Tubulure admission .................... 1172| 4 |Rondelle nomelg6mm ...............
23334| 1 |Joint entretoise de clapet .............. 1176 4 |[Ecrounylstopg 6 x 100 mm ...........
23395| 1 |Joint de tubulure admission ............ 24117 | 1 |Patte attache gaine ...................
796| 4 |Goujon fixation tubulure

g6 x 100 x 31 mm




EMBRAYAGE
" 51S

4931 10100

14932 25400

14933 40100
Ne | are DESIGNATION N1 are DESIGNATION

PIECE PIECE

14561 1 (Truarcg t5mm .........ccc0vvenn. C (17454 1 JEcroug 1Tmm ...........ocoiiiinan..
14562 | 2 |Joue @ 155 x 21 x08mm .......... C |19298| 1 |Fasque ..........cccoiiiiiiiiiiins.
14563 | 1 (Truarc@22mm ...........ccovennn. C (20456 | 2 |Colonnettes ...............cc.cvvenn..
14567 | 1 |Feutre ........c i, C 21682 1 |Contre flasque ........................
14588 | 1 |[Rondelle ............ccoeiiiiiii.t, 21684 | 4 |Ressort d'embrayage garni ......... C
14712| 1 |Cartouche aiguilles 15 x 19 x 22 mm .... |21685| 8 |Rivet de fix de ressort @ 4 x82mm . C
14750 1 |[Cache-poussiére ...................... 21946 | 2 |Rondelles incurvées g 8 x 14 mm ......
14931 1 |Cale 0,1 mm ....oovviieiiininnnn.. C |22401| 2 |(Butée caoutchouc de masselotte .... C
14932 1 [Cale 0,25 mm: .........c.coiveninn. C |22402| 2 |Ressort de masselotte .............. (W
14933| 1 |Cale 04 mm ....... .o ivnniniennnn C |22896| 1 |Graisseur d’embrayage ............. c
15356 | 2 [Vis4x7ox14mm ................. C 22898 | SE (Tambour ...............cccoieiiiii.n..
17252 1 |Pare huile .............coooiiiiiil. C 122914 | SE |Embrayage complet ...................
17253 1 |Feutie ......ovvvviiniiiiiieannnns C |22924 | SE |Masselotte et ressorts ................




VARIATEUR
51VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

23695—|

Ne | qre DESIGNATION Ne | art DESIGNATION

PIECE PIECE

149311 1 (Cale 01 mm ...... ... iiiiiiii.. C |18331| 1 |Jonc de centrage .................. c
14561| 1 |[Truarc extérieurg 15 mm ........... C (19262 1 |Joue mobile ...... R B e T
14562| 1 |Joue 155 x21,4x08mm ........... C |20456| 2 |[Colonnette a river ............ . Ta T
14563| 1 |Truarc intérieur @ 22 mm ........... C (20638 1 |[Cage3billes .............cooiiint.
14712 1 |Cartouche aiguilles 15 x 19x22mm . C [20683| 1 [Joue .............cooiiiiiiinininnn,
149321 1 |Cale 0,25 mm ........ .ot C (21684| 4 |Ressort d'embrayage garni ......... C
14933 1 [CaleQ4mm ........coiivinnin... C (21685| 8 |Rivet o 4 x 8,2 mm fix de ressort .... C
15187 1 [Bouchon ........ccoviiiiiiinininnn. 21946 | 2 |Rondelle incurvée g 8 x M4 mm ........
15349 1 |Jointtambour ........ ... 22401 | 2 |Butée caoutchouc de masselotte .... C
15356 4 [Visdx7hxtmm ............ e 22402 | 2 |Ressort de masselotte .............. C
16723| 3 |Bileg135mm ................. .. C 122896 1 |Graisseur ... C
16842| 1 |Moyeu d'embrayage ................... 22924 | SE |Masselotte et ressorts ................
16843 | 1 |(Rondelle de joue fixe .................. 22925 | SE [Tambour complet .....................
16845| 1 |Ecrou de jouefixe ..................... 23695| SE |Variateur complet .................. ..
174551 1 |Ecrou 11 x 100 mm ... oo, 23696 | 1 |Jouefixe ....... s R Sl e 5 S




ECHAPPEMENT
51S - VS - VL - VLC - 51 SUPER - 51 BLACK

24310-Chromé

675
Chromé - 24309}7 14786

Noir - 24147 2414 8-Noir

A . 1545

Ne [

QTE DESIGNATION N" 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecroug6x100x10x6mm ........ C [23847| 4 |BRondelle plate 65x15x3mm ... C

675/ 1 |Joint d'écrou d'échappement ........... 24147| SE |Echappement complet noir mat

968 4 |Boulong6x100x 20 mm ..... e (sortie démontable) ...................

1545/ 1 |Rondelle g 65x 14 x15mm ........ C |24148| 1 |Tube de sortie et fond assemblé (noir mat)
14786| 1 |Anneau de butée d'écrou .............. 24309| SE |Echappement complet chromé
18500{ 1 |Ecrou de cintre d’échappement ..... C {sortie démontable) ...................
23674 1 |Demi collier inférieur .................. 24310| 1 |[Tube de sortie et fond assemblé
23780 1 |[Jonc d'écrou de serrage (chromé) ........... . ... ......... ..

233x296x1Tmm ................ C

10




23236
10-23452
12-24354/

@
5]
@ 10-23459 '
@ 32—24359_]‘ \@

ECHAPPEMENT
51 TRAIL

11

Ne | are DESIGNATION N | ore DESIGNATION
PIECE PIECE

675| 1 |Joint d’écrou d'échappement ........ C |23236| 1 |Patte support et flexibloc assemblés

11711 4 |Rondellegb5mm ................... C [23452| 1 |Bouchon de décalaminage

1422| 2 |Rondelle g §mm ................... C g10x150x12mm ........ooiiinnn.
14147 2 |Ecroug8x 100 mm .............. .. ... 23453| 1 |Joint métalloplastique de bouchon
15874| 1 |Bouiocn g8 x 100 x 35 mm .......... c g10xt4x25mm ...l C
17024| 1 |[Entretoise @ 8 x 16 x5mm ............. 23951| 1 |Cintre échappement (noir mat) .........
17425| 4 |Vis fixation carter 5 x 90 x 8 mm .. C [23952| 1 |Collier de fixation de cintre ............
17666| 1 |Silentbloc g 8 x22x 17 x15mm ....... 24187| 1 |Carter de protection (noir mat) .........
20582| 1 [Joint torique d'échappement ........ C [24353| 1t |Bouchon de décalaminage
20686| 1 |Boulon de collier 2 8 x 100 x 42 mm ... g12x150x12mm ...
21447| SE |Echappement complet ................. 24354| 1 |Joint métalloplastique de bouchon
22674| 1 |Entretoise de fix supérieure 122x17x25mm.. ..o,

282x16x8mm ......... ... ...




ECHAPPEMENT
51 MOB-CROSS

¢
23236 (G
20583 17666_/@
24782 1422-
24784

N | are DESIGNATION N | arg DESIGNATION
PIECE PIECE

1422] 1 |Rondelleg8mm ................... C (23236 1 |Patte support flexibloc compléte .. ...
14147 2 (Ecroug8x100mm ................... 23639) 1 |Vise8x100x14mm .................
14725| 4 |Viscarterg 5x90x8mm ....... ... C |34353| 1 |Bouchon de décalaminage g 12 x 150 x 12 mm
14726 4 |Rondelle plastique .................. C [24354] 1 |Joint métalloplastique
17666| 1 |Silentbloc @ 8 x22x17x15mm ....... 0122x17x25mm ... ............ C
20430| 1 |Joint d’échappement .................. 24770\ SE |Echappement complet (noir mat) .......
20583| 1 |Collier avec goujon et écrou ........... 2471 | 1 |Carter de protection {noir mat) ... . ....
20558| 1 |Boulone8x100x32mm .......... C |24772| -1 |Cintre échappement (noir mat) ..... ...
22804\ 1 |Rondelle plate 88,2 x 17 x 1,8 mm ...... 24782| 1 |Support du collier de cintre ............

24784| 1 |Joint torique cintre échappement ... C

12




CARBURATEUR - AD 13 REGLAGE 976
51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

24467 —

Wi
Q-

V22292

~23594

" M“-.,” __‘_____’/ )
~— B

18893
1271
23746

13

Ne W aTé
PIECE
1088 | 2
1271| 4
14107 | 1
14133| 1
18450 2
18893 1
22292 SE
22689 | 1
23126 1

sur couvercle de cuve

DESIGNATION N | qre DESIGNATION
PIECE

Rondelle nomel @4 mm ................ 23127 1 |Jointtorigue de couvercle de cuve
Rondelle believile s 5 mm .......... C 822x256x19mm ............... C
Ressort de volet des gaz ............ C [23128| 1 [Piston de starternu ...................
Fitredecuve .........cciiiiiii i 23129| 1 |Ressort de starter ................. C
Vis fixation boftierg 5x 75 x 9 mm ..... 23134 | SE |Collier fixation de carbu avec vis,
Vis fixation chapeau de chambre rondelle et écrou ........ ... .. ...
g5x80x12mm ......... ... C |23135| 1 |Flotteur de carburateur ................
Joint et coupelle de robinet ......... C (23138 4 |Vis autotaraudeuse sur corps de carbu
Joint d'étanchéité ..................... B3x50mm ... C
Embout arrivée d’'essence 23139| 2 |Vis autotaraudeuse fix couvercle de cuve

g4 x 70 mm




CARBURATEUR - AD 13 REGLAGE 976
51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

No

Ne

© | ate DESIGNATION ~ | arE DESIGNATION
PIECE PIECE
23306 1 |Joint torique de piston de starter .... C |23746| 1 Chapeau de chambre de mélange nu ... .
23337\ 1 |Jointtorique étanchéité pipe carbu 24355\ 1 |Diffuseur ................. .. ..
@19xBx2mm ... C (23748| 1 |Boftier de finition (plastique blanc) .....
23564| 1 |Ecrou moleté fix capot bakelite 23749 1 |Cartouche filtrante & 56 x 79 x 44 mm
@6x100mm .............. .. . C (23751 1 |Voletdesgaz .................. . .
23534 1 |Tubulure essence g 5x 120 mm ........ 23752 1 |Joint de boltier de filtre a air ..........
23676 SE |Robinet essence avec tubulure ......... 23753| 1 |Aiguille du volet des gaz ........... C
23697| 1 |Boitier de filtre d air .................. 23754| 1 |Epingle de réglage d'aiguille ........ C
23698| 1 |Platine de boitier de filtre & air ....... 23795 1 |Gicleurde76 ............... ...
23743| 1 |Manchon de silencieux ................ 23790 SE |Vis de ralenti compléte ............ .
24182| SE |Goujon fix filtre avec entretoise et écrou . 23750 1 |Ecrou de vis de ralenti ........ .. . C
23745| SE |Couvercle de cuve complet ............ 24467| SE

Carburateur complet AD 13 réglage 976 ..

14



VOLANT MAGNETIQUE

pour machine sans clignotant

51S - VS - VL - 51 SUPER - 51 BLACK - 51 MOB-CROSS

15

N* | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
1088 4 |Rondellegd4mm ................... € [17628| 1 |Rotor ............. o s me o a v e e B
4326| 1 |Passe-fil caoutchouc ............... C (19249 4 |Visd4x70x10mm .......... 5 ST . C
14873| 1 |[Camedewvolant ....................... 19274 2 |Freindevis ....... N Sue e il C
16525| 1 |Cosse femelle de 6,35 mm .......... C |19780| SE |Borne d'éclairage .................. C
16561| 1 |Condensateur ...................... C |20242| t |[Plateaunu ...........ooieiiiiiiiniin.
16635 SE |Rupteur complet ................... C (21947 1 |Induit alimentation ....................
16637 1 |Levier réglage rupteur ................. 22154| 2 |Vis creuse @ 7,5 x 18 mm fix induit ... ..
16749 1 |Fil rupteur bobine ..................... 22155| 2 |Vis 4 x 4 x 70 x 16 x 12 mm fix induit ...
16785 1 |Capuchon plastique ................ C |23787| SE |Volant magnétique complet ............
17429 1 |Ecroudevolant .................... C [23788| 1 [Induit éclairage ......................
24112| 1 |Condensateur nouveau modéle ........




PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE
515 - VS - VL - 51 SUPER - 51 BLACK - 51 MOB-CROSS

e DESIGNATION Ne | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
874/ 2 |Rondelle@b5mm ................... C |23843| 1 |Bobine extérieure HT ........... ... ..
1271 4 |Rondelle @ 5mm ................... C 120267 2 |Goujon fix plateau de volant ..... .. . C
1436 4 |Ecrou nylstop 5x 80'mm ............ C |20351| 2 |Ecrou plastique .................. .. C
4326 1 |Passe-fil caoutchouc ............... C |20397| 1 |Capot plastique .............. ... ...
14090| 1 |Joint d'étanchéité ................ .. C (20398| 2 |Attache capot plastique ...............
14873| 1 Camedevolant ....................... 23478| 2 |Antiparasite ..................... oo s
17429 1 |Ecroudevolant .................... C |23686| 2 |Entretoise fix bobines55x 11 x6mm . C
17628 1 |Rotor .............................. ... 23687 1 |FVHT ......................... . ..
18966 1 |Joint papier .................. ... C [23858| SE |Plateau complet .......... ... ... .

16



VOLANT MAGNETIQUE
pour machine sans clignotant

51 TRAIL

=N

4326-‘
N

17

Ne 1 are DESIGNATION N | qre DESIGNATION
PIECE PIECE

1088 4 |[Rondellegdmm ................... C [19274| 2 |Freindevis ......cooiinivinennnn. C
4326 1 |Passe-fil caoutchouc ............... C |19780| SE |Borne d'éclairage .................. C
14873| 1 [Came devolant ............... ... ... 20242 1 |(Plateaunu ....... .o
16525| 1 |Cosse femelle de 635 mm .......... C 21947] 1 |Induit alimentation ....................
16561| 1 |Condensateur ............coeeeivon. C [22154| 2 |Vis creuse @ 7,5 x 18 mm fix induit .....
16635 SE |Rupteur complet ................... C |22155| 2 |Vis 4 x 70 x 16 x 12 mm fix induit ......
16637| 1 |Levier de réglage rupteur .............. 23788| 1 |Induit éclairage ...............cooiin
16785| 1 |Capuchon plastique ................ C [24114| SE |Volant magnétique complet ............
17429 1 |Ecroudevolant .................... C |24116| 1 |[Fil rupteur bobine L : 670 mm ..........
176281 1 |ROLOT ..o e 24112| 1 |Condensateur nouveau modeie .........
192491 4 |Visdx70x10mm ................. C




PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE
51 TRAIL

Ne | are DESIGNATION N1 are DESIGNATION
PIECE PIECE

874| 2 |(Rondelleg5mm ................... C |20351| 2 |Ecrou plastique .................... C

1271 4 |Rondelleg5mm ................... C [20397| 1 |[Capotplastique .............. ........

1436| 4 |Ecrounylstop5x80mm ............ C |20398| 2 |Attache capot plastique ...............
14090| 1 |Joint d'étanchéité .................. C |23478| 1 |Antiparasite ..........................
14873| 1 |Camedevelant ....................... 23686| 2 |Entretoise fix bobine@55x 11 x6mm . C
17429( 1 |Ecroudewvolant .................... C 123687 1 [FIHT ... ... i,
17628| 1 |Rotor ..........ccoovviiveiinininn, 23849| 1 |Bohines extérieures HT ...............
18966| 1 |Joint papier ....................... C |24115| SE |Plateau complet ......................
20267| 2 |Goujon fix plateau de volant ........ C

18



VOLANT MAGNETIQUE COMPLET
pour machine a clignotants
51VLC

19

21823

N° | ate DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

1088| 4 |Rondellegdmm ...................... 19274| 2 |Freindevis ........ ...t C
4326| 1 |Passe fil caoutchouc ............... C |16635| SE |Rupteur complet ................... C
148731 1 |Came devolant ....................... 20242| 1 (Plateau nu ........oiiiiiieiiiiens
16525| 1 |Cosse femelle 6,35 mm ............. C [20268| 2 [Viscreuse?7,5x100x22mm
16561 1 |Condensateur ...................... C de fixation induit .............. wii, G
16637| 1 |Levier réglage rupteur ................. 21224| 2 |Vis 4 x 70 x 23 mm de fixation induit
16749( 1 |Fil rupteur bobine .............. ... ... 21318| 1 |Induit alimentation ................ ...,
16785| 1 |Capuchon plastique ................ C 121446| 1 |Induit éclairage ..............cccooiins
17429| 1 |Ecroudevolant .................... C [21823| SE [Volant magnétique complet ............
17628 1 |ROtOr ....oeeiie 21866| SE |Borne éclairage double ...............
19249 2 [Vis4x70x10mm ..........co0onn. C [24112| 1 |Condensateur nouveau modéle .........




PLATEAU DE VOLANT COMPLET - BOBINE
ANTIPARASITE
51VLC

No Neo

aTE DESIGNATION Tk DESIGNATION

PIECE PIECE

874] 2 |Rondellegbmm ................... C 120267 | 2 |Goujon fixation plateau de volant .... C
1271| 4 |RondellegS5mm ................... C |20351| 2 |Ecrou plastique .................... C
1436| 4 |Ecrou nylstop 5x80mm ............ C 120397 1 |Capot plastique .......................
4326| 1 |Passe-fil caoutchouc ............... C |20398| 2 |Attache de capot plastique ............
14090 1 |Jointd'étanchéité .................. C |23478| 1 |Antiparasite ......... e
14873| .1 [Came dewvolant ....................... 23687 1 |RIHT ...
17429 1 |Ecroudevolant .................... C |20459| 1 |Décor auto collant ............. e
17628 1 (Rotor ... ..ottt 21676 1 |Décorauto collant ....................
18966| 1 |Joint papier ................ N C |21845| SE |Plateau complet ......................
23849| 1 |Bobine extérieure HT ..................

20



AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON

51S - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

22273 —— w
22274 —— AA
22275 e A

22276 ———» €

22277 ——————p E

] 22278 ———> 6 -
22279 ——— J
22280 ———— L
22281 —m7m——» N
22435 — P

21



20731 -~

16653 mé}_
o /17515 11 Dt
° '*\2;0735 13 -
e

POULIE CHAINE
51S - 51VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

(Ancien modele)

17352 11 Dis ™
20732 13 - | -

~

1842797 M =518 !
17385-103 M- 51VS-VLC-SU-T
17584-101 M- 51MOB-CROSS

=
15219\

17516 11 Dt
20736 13 -}‘\-18275
—— 14147
Ne | qre DESIGNATION N are DESIGNATION

PIECE PIECE
17352 | SE |Pignon 11 dents .................... C |15217| 1 |Rondelle ...............cooiiiini...
20732 | SE |Pignon13dents .................... C [15216| 1 |Bouton de levier .................... ;.
17353 | 2 |Anneau caoutchouc repos de chaine ... |15218| 1 |Axe de bouton levier de verrouillage
15219 | 1 |Ressort de levier de verrouillage ....... 14330 2 |Douille aiguille 8 16 x 22 x12mm ... C
16960 | 1 |Limiteur de course .................... 14147 | 1 |Ecroug 8x 100 mm ................ ...
15220 | 1 |Axe de ressort de levier de verrouillage . |17516| SE |Levier de verrouillage complet pour pignon
18275 | 1 |Axe de levier de poulie Mdents ..cvviiiiii C

@8x100x16mm ..................... 20736 | SE |Levier de verrouillage complet pour pignon
17515 | 1 |Levier de verrouillage nu pour pignon 13dents .....ooviiiiii c

Thdents ... ... 14367 | 1 |Attache rapide chaine moteur ...... C
20735| 1 |Levier de verrouillage nu pour pignon 18427| 1 |Chaine moteur 97 maillons 81S .........

183dents ..........co 17585| 1 [Chaine moteur 103 maillons
16653 | SE [Poulie complete 11 dents BIVS-VLC-SU-T ... L.

v 61VS-VLC-SU-T-Mob-cross ........... 17584 | 1 [Chaine moteur 101 maillons 51 Mob-cross

20731 | SE |Poulie compléte 13 dents 518 ..........

22




POULIE - CHAINE
51S - VS - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

Nouveau montage

17352~ 11 Dents
20732-313 -~

"18427-97Mm-515s

—

14756-51SVsvicsu i
23742-517-MOB CROSS ¥

24422-11Dents-51 VS-VLC-SU-T

24428-13Dents-518
24695-11Dents-51 MOB CROSS

4423 -11Dents

17585-103M-51VS-VLC-SUT 4429-13 - -
17584.101 M-51 MOB CROSS G |
Ne | are DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE
17352| SE |Pignon 11 dents 237421 1 |Courroie 14 x 7,6 x 799 mm
51VS-VLC-SU-T-Mob-cross .......... C 51T-Mob-croess  .................... C
20732| SE |Pignon 13 dents 51S ................ C |24422| SE |Poulie compléte 11 dents
17353 2 |Anneau caoutchouc repos de chaine ... S5TVS-VLC-SU-T ........... ... ..o.il
24425 1 |Axe de levier de verrouillage ........ C |24428| SE |Poulie compléte 13 dents 51S ....... ...
23472 1 |Vis axe ressort de verrouillage 24423 | SE |Levier verrouillage complet 11 dents
gaAXI0Omm ... C 51VS-VLC-SU-T-Mob-cross ............
15220/ 1 |Axe de ressort de levier de verrouillage . [24429| SE |Levier verrouillage complet 13 dents 51S .
24424| SE |Axes et bouton levier de verrouillage . C [14367| 1 |Attache rapide chaine moteur .. .... c
14336| 2 |Douille aiguilles 18427 1 |Chafne moteur 97 maillons 518 .........
g16 x22x12mm .................. C |17585| 1 [Chaine moteur 103 mailions
14147| 1 |Ecroug8x 100 mm ................... 51VS-VLC-SU-T ... .. ...t
14756 1 |Courroie 14 x 7 x 799 mm 17584 1 |Chaine moteur 101 maillons 51 Mob-cross
51S-VS-VLC-SU .................... C |24695| SE [Poulie compléte 11 dents (noir mat)
51 Mob-cross ...l

23




PEDALIER - CHAINES
51S - VS - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER - 51 BLACK
51 MOB-CROSS

21142-93 M-515-MOB CROSS 14367

17574-94 M-51VSVLC-SU-T

20734-515-sU-T
21336-5ivs-yLC

24596 -51 MOB CROSS| 7

14153 /

. 14158 /
[ 20733-515vsviLCsU | r

20875-51T
246%96-51 MOB CROSS

N1 are DESIGNATION N | are DESIGNATION
PIECE PIECE
21142| 1 |Chaine pédalier 93 maillons 518 - 20738) 1 |Entretoise L: 128 mm ......... o e e
51 Mob-cross ......................... 20697| 2 |Bouchon de pédales ............... C
17574| 1 |Chaine pédalier 94 maillons 51VS - 22868| 1 |Graisseur de pédalier ............ . C
VIC-SU-T ... 20056 SE | Paire de pédales 51S-VS-VLC-SU-T .
14367 1 |Attache rapide de chaine de pédalier . C |24597| SE |Paire de pédales 51 Mob-cross ........
14158| 2 |Circlips d'axe de pédalier ........... C |20733] 1 |Manivelle droite 518 - VS - VLC - SU ...
10998 1 |Joue o 165x26xTmm ............ C 120875 1 |Manivelle droite 51T ............... .
14179 2 |Bague de pédalier ................. C |24696| 1 |Manivelle droite 51 Mob-cross (noir mat) .
16566 1 |Truarc ............................ C [20734] 1 |Manivelle gauche 51S-SU-T ........
150011 1 |Joue @ 165x30x08 mm .......... C | 21336 1 |Manivelle gauche 51VS - VLC ....... .
20737| 1 |Axe et plateau soudé 28 dents ......... 24596) 1 | Manivelle gauche 51 Mob-cross (noir mat)
14153| 1 |Joue @ 165 x27 x2mm ............ C 24694 1 |[Axe et plateau soudé 28 dents (noir mat) .
16568 1 |Cache poussiére ................... C
20441 2 |Ecrou auto-freiné de clavette ....... C

24



FOURCHE TELESCOPIQUE
51S - VS - VLC

25

Vert Mandarine Bleu Rouge Grége T
printemps azural grenat

Fourche télescopique compléte ............ 23689 23719 23734 23973 24013
Fourreau assemblé ........... ...l 23690 23720 23135 23974 24014
Cache de fourche coté droit sans jonc ni collier 23701 23721 23736 23975 245
Cache de fourche coté gauche sans jonc

MECOMIBr e e 23702 23722 231317 23976 24016
Fourche télescopique compléte avec nouvelle

douille antivol ....... ...l 24679 24683 24681
Fourreau assemblé ...... ...t 24680 24684 24682




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
51S - VS - VLC

znosJ

7 —23312
198577/ & @
19858 14208
19856- —_—
Ne | are DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE
5/ 50 [Bile@39%6mm ............. cveo... G (19858 2 |Joint15x23x3mm ... ... ... C
14208| 1 |Cuvette inférieure de direction ......... 19859 1 |Pivot de fourche ............... ... .. ..
14591 6 |Bague de fourche ................ .. C 120399 1 |Bouchon d'antivol ............... ...
14605| 1 |Vis pivot de direction .................. 21103| 2 |Cache supérieur chromé de fixation
14606 | 1 |[Frein de vis pivot de direction ....... C |21104| 2 |Entretoise cache sup ............... . .
15526 1 |Contre-écrou de direction ......... ... .. 21105/ 2 |Ecrou attache sup (chromé) ........ C
23393| 1 |Bouchon de tube pivot ................ 22476| 1 |Plongeur de fourche coté droit ...... . ..
16789 2 |Entretoise L: 113 mm .................. 224771 1 |Plongeur de fourche cété gauche ......
16790| 2 |Entretoise L:22mm ................... 22478| 2 |Attache sup de ressort ............. C
16835 2 |(Ressort refort de fourche .............. 22479\ 2 |Guide de ressort de fourche ........ C
19798| 1 |Antivol avecclé ... . ... C 123016| SE |Cuvette et céne supérieur de direction .
19856 | 2 |Enveloppe caoutchouc de protection . C [23312| SE |Jeu de direction complet ......... ... ..
19857 2 |Ecrou inférieur de fourreau ......... C (23581 2 [Entretoise supérieure de fourche ......
24443| 1 |Antivol pour fourche avec nouvelle douille

26



FOURCHE TELESCOPIQUE
51T

27

«bleu galaxie » ...t

N* | ate DESIGNATION N° | are DESIGNATION
PIEC!E_ - PIECE ]
23581| 2 |Entretoise supérieure de fourche ....... 23938| SE |Fourreau assemblé « bleu galaxie» .....
23937| SE |Fourche télescopigue compléte




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
51T

=
Ne | qre DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
5| 50 |Billes@ 396 mm ................... C |21105| 2 |Ecrou de I'attache sup de ressoit
14208| 1 |Cuvette inférieure de direction ......... de fourche ............... .. ... . ... c
14605 1 [Vispivot ..............oovinroni . 22028 6 |Bague de fourche (nylon) ............ ..
14606| 1 |Frein de vis de pivot ................... 22526| 2 |(Enveloppe de protection (caoutchouc) ..
15526| 1 |(Contre-écrou ......................... 23016 | SE |Cuvette et cone supérieure .........
16789| 2 |Entretoise de fourche L: 113 mm ....... 23312| SE |Jeu de direction ................. ... ..
17823 2 |Entretoise inférieure ................... 23581| 2 |Entretoise supérieure de fourche .......
18156 2 |Ressort de fourche ................. ... 23891| 2 |Ecrou inférieur de fourneau
18249 1 |Rondelle de contre-écrou de direction @17 x28x100mm ............... ...
8252x343x1tmm ................... 23942 1 |Plongeur droit avec tube protecteur
18945| 2 |Ressortdebutée ................... C B32L186 mm ................... ... ..
18946| 2 |Attache supérieure de ressort de butée . C |23943| 1 Plongeur gauche avec tube protecteur
18947 2 |Embout de ressort de butée ......... C 32L186mm ..................... ...
19859 1 |Tubepivot ..............coooi i, 23991 2 |Cache supérieur de fourche (noir mat) ..
21104| 2 |Entretoise caoutchouc ................. 23993 1 |Bouchon de tube pivot {noir mat} ......
244431 1 |Antivol pour fourche avec nouvelle douille

28




29

FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION

51 SUPER - 51 BLACK

Ne 1 are DESIGNATION Ne 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
| 13150 2 |Vis d'expandeur g 8 x 125 x 30 mm ..... 24293| 2 |Bague caoutchouc d'étanchéité ........
13151| 2 |Vis fix plaque inférieure g 8 x 125 x 20 mm 24294| 2 |Collier de guide commandes ...........
132658| 2 |Ecrou nylstop g 8 x 125 mm ............ 24296 | SE |Expandeur complet fix sup de fourche . C
| 14208 1 |Cuvette inférieure de direction ..... ... |24297| 1 |Garniture anti-glissement de guidon . C
19102| 4 |Vis fixation de pontet ............... C [24326| 2 |Ressort de fourche avec embout .......
19712| 2 |Cage & billes de direction .............. 24743| SE |Jeu de direction complet
22804| 4 |Rondelle plate @82 x 17 x18mm ...... (pour antivol dans jeu direction) ........
24743| SE |Jeu de direction complet .............. 24744| 1 |Contre-écrou sup de direction .........
94745| SE |Cuvette et cone supérieur de direction .. |24745| SE |Cone et cuvette sup de direction ........
24744| 1 |Contre-écrou de direction ..............




FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION
51 SUPER - 51 BLACK

DESIGNATION

" 51SUPER

Gris silver Black

Fourche télescopique compléte ............ ... ORI T « b e o B e e G
Plaque supérieure de fourche ................ I e T T
Plaque inférieure et tube pivot soudé ................. ... .. .. "
Elément mobile inférieur droit ....... ... .. ..., .. e T S e i
Element mobile inférieur gauche .................... .. .. . .
Pontet de fixation de guidon .......... I S e
Fourreau complet coté droit (chromé) ............ ... ... "
Fourreau complet c6té gauche (chromé) ................ ... "

24183
24288
24287
24291
24292
24295
24289
24290

24413
24415
24414
24416
24417
24295
24289
24290

30



31

FOURCHE TELESCOPIQUE
JEU DE DIRECTION

51 MOB-CROSS

N | are DESIGNATION N* | are DESIGNATION

PIECE PIECE

24537 1 |Cone inférieur de direction ............. 24743| SE |Jeu de direction complet ... . ........

13150, 2 |Vis d'expandeur g 8 x 125 x 30 mm ..... 24745| SE | Cuvette et cone supérieur de direction .

13151| 2 |Vis fix. plaque inférieure 8 x 125 x 20 mm | 24744| 1 Contre-écrou de direction .............

13258 4 |Ecrounylstop @8 x125mm ............ 24703| SE |Fourche télescopique compleéte avec

14208| 1 |Cuvette inférieure de direction ......... plaque supérieure et pontet fixation

19102| 4 |Vis fixation de pontet 66 x 100 x 25 guidon (rouge baccarat) ...............
(6 pans creux) ... C |24705| 1 |Plaque inférieure de fourche ettube

19712| 2 |[Cage a billes de direction .............. pivot soudé ....... ...

22804| 4 |Rondelie plate 82 x 17 x 1.8 mm ...... 24704| 1 |Plaque supérieure (rouge baccarat)




FOURCHE TELESCOPIQUE

JEU DE DIRECTICN
51 MOB-CROSS

A~ = L)) ".' & 13151

N | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
| PIECE PIECE
24289| SE |Fourreau complet c4té droit (tube chromé) |24710| 2 |Collier de guide commandes ...........
24290| SE |Fourreau complet coté gauche 24295\ 1 |Pontet de fixation guidon ......... y. 5.
(tube chromé) ....................... .. 24296| SE |Expandeur complet fix. sup. de fourche . C
24707| 1 |Elément mobile inférieur c6té droit 24297\ 1 |Garniture anti-glissement de guidon . C
(rouge baccarat) ...................... 24326| 2 |Ressort de fourche avec embout .. ...
24708| 1 |Elément mobile inférieur coté gauche 247111 2 |Bague caoutchouc butée ressort
(rouge baccarat) ........... ... ..... ... defourche ....................... .. ..
24709 2 [Caoutchouc d'étanchéité ............... 24706| 1 |Renfort de plaque supérieur ...... 32




GARDES-BOUE - PORTE-BAGAGES
(Pieces émaillées)
51S - VS - VL - VLC

N :{ |723%@@

—

51VS [ 51VLC | 51VS | 51VL | 51VLC [51VLVLC|51 VLVLC) 51VS |51 VLVLC

Vert Vert |Mandar | Mandar | Mandar| Bleu | Rouge Grége | Groge
print azural | grenat

print

23659 | 23659 | 23659 | 23659 | 23659 | 23659 | 23659 23659 | 23659
Pont de garde-boue avant inox ... 21124 | 21124 | 21124 | 21124 | 21124 | 21124 21124 | 21124 | 21124
Garde-boue arriére émaillé A/Flasque | 23652 | 23652 93710 | 23710 | 23710 | 23725 | 23964 | 24004 24004

Tringle chromée de garde-boue AR . 23805 | 24035 | 23805 | 24035 | 24035 | 24035 24035 | 23805 | 24035
Piateau de porie-bagages avec tapis 23654 | 23654 | 23711 | 23711 | 23711 | 23726 23965 | 24005 | 24005

Garde-boue avant inox ..........

33




GARDES-BOUE - PORTE-BAGAGES
(Fixations)
51S - VS - VL - VLC

1

DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
10( 10 [Ecroug6x100mm .............. .. C |21167| 1 |Barillet serre tringle g 6x 100 x 11,5mm . C
20/ 4 |Rondelleplateg6mm ................. 21858| 1 |Contre plaque de fixation garde-houe ...
679| 7 |Boulong6x100x 16 mm .......... C |23655| 1 |Tapis de porie-bagages (plastique noir) .
197 4 |Rondelle nomel g 6 mm ................ 23657| 2 |Axe de sandow de porte-bagages
171 2 |Rondelle nomelg Smm ............. C BoX80mMm ...
1172| 11 |Rondelle nomel g 6 mm ........... .. C |23658| 2 |[Colonnette de fixation de porte-bagages
16948 | 1 |Passe fil caoutchouc .......... .. ... C L285mm .................... . ... .
171601 1 |Obturateur caoutchouc ............. C 123660 1 |Protecteur sur garde-boue avant .... ..
20059 1 (Barilletg 6 x 100 mm ............... C |23789| 1 |Passe fil sur garde-boue arriere
20100 2 |Barillet serre tringle p8x10x16ép.9mm ........ .. .. C
g6 X100x165mm ................ C [23816| 1 |Tringle inférieure de garde-boue avant .
20105 2 |Vis fixation tringle garde-boue arriére 23656| 1 [Sandow de porte-bagages ......... ..
6x100x10mm ................. .. C

34



GARDES-BOUE
(Pieces émaillées - Fixations)
51T

Ne

35

Ne | are DESIGNATION ate DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 8 |[Ecrou@6x100mm ................ C |20094| 1 |Obturateur caoutchouc ................
679| 4 |Boulong6x100xtbmm .......... C |20107| 1 |Contre plaque fix bavette garde-boue arriere
797| 12 |Rondelle g6 mm ...............cocnins 23219| 1 |Renfort de garde-boue avant .........
968| 2 |Boulong6x100x20mm ............. 23220| 1 |Support de garde-boue avant ..........
1172| 1 |Rondelle nomelg6mm ............. C [23935| 1 |Garde-boue arriére inox .......... ...
1176 2 |Ecrou nylstop6x100mm ........... C 123936| 1 |Boulon fix garde-boue arriére
1545| 2 |Rondelle plate s 65x 14 x15mm ... C g6x100x20x1M4mm ...
16948| 1 |Passe fil caoutchouc ............... C |23946| 1 |Garde-boue avantinox ................
19302 2 |Bavette ..........oiiiiieiiieiaiienes 24038 | 8 |Vis fixation 8 6 x 100 x 20 mm ...... C




GARDES-BOUE
Pieces émaillées - Fixations
51 SUPER - 51 BLACK

N | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
10{ 14 |Ecrous6x100mm ................ C |23252| 1 |[Support caoutchouc de feu arriere .. .. ..
57| 3 |Rondelle plate s 6 x 10 x 0,8 mm ....... 23958| 1 |[Renfort de bavette ..................
679 4 |Visgb6x100x16mm ............ .. C (24162 1 |Garde-boue avant gris silver .,.........
797| 8 |Rondelle nomelg 6 mm ............. C |24183| 2 |Pont de garde-boue avant (chromé) ....
11721 6 |Rondelle nomel g6 mm ............. C [24164| 1 |Garde-boue arrigre gris silver ...... . .
1176| 3 |Ecrou nylstop @ 6 x 100 mm ......... ... 24165 1 |Renfort de garde-boue arriere .........
1545( 2 |Rondelle plate g 6 mm .............. C |24325| 1 |Bavette de garde-houe ............. ...
13273| 2 |Passe-fil caoutchouc ........... S 24408 1 |Garde-boue avant (noir) ........... ...
20105 6 |Vis cruciforme @ 6 x 100 x 10 mm ... C |24409| 1 |Garde-boue arriére (noir) ..............
22588| 5 |Boulong6x100x 16 mm ...... ... C

36



37

GARDE-BOUE
51 MOB-CROSS

24700 =

57—

22787 _~
%

=
&/

1172

\ 24699 — —

DESIGNATION

Rondelle caoutchouc 9 6,2 x 22 x 3 mm .
Rondelle plate g 8,2 x 17 x 1,8 mm

Garde-boue arriére décoré rouge baccarat

....... C
Garde-houe intérieur de protection
Garde-boue avant habillé rouge baccarat
Renfort intér. de garde-boue avant

Bombe de peinture rouge baccarat

N
24712
1546—
679
atE DESIGNATION Ne | art
PIECE
4 |Ecroug6x100mm ... C 22793 4
2 |Rondelle plate g 6 x 10 x 08 mm ....... 22804 4
4 |Boulong6x100x15hmm .......... C [23663| 1 |Vis @ 6 x 100 x 20 mm
1 |Rondelleg Bmm .....coooiiiiiiiins 24699 1
3 |Rondelle nomel g 6mm ............. ¢ |24700| 2 |Décor de garde-boue arriére
5 |Rondelle plate @ 65 x 14 x 1,5 mm .. C (24701 1
2 |Ecrou nylstop @ 8 x 125 mm ............ 24712 1
2 |Visg8x126x20mm ................. 247131 1
1 |Passe-fil caoutchouc .................. 24714| 1 |Support de garde-boue avant
1 |Vis cruciforme g 6 x 100 x 10 mm ... C | 1960 1
2 |Boulong6x100x12mm .......... C |23639| 2 |Vis fixation selle et garde-boue
2 |Visgbx100x40mm ........ccoonins g 8 x 100 x 14 mm



TENDEURS DE CHAINES

515 - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER - 51 BLACK
51 MOB-CROSS

—— 1562908
/

15767

N1 are DESIGNATION N“ 1 are DESIGNATION

PIECE PIECE
4| 1 |Rondelle plate 7x 14 x2mm ........... 15767 1 |Ressort butée du tendeur ............

8/4| 2 |Rondelle@b5mm ...................... 16688| 1 |Galet tendeur complet ........ ... ...

1526 1 [Ecrou serpress 6 x 100 mm ......... C [16689| 1 |Entretoise galet ................... ..

1815| 1 |Ecrou serpress 5x 90 mm ............. 16891| SE |Tendeur de chaine complet ...... .. ..
143541 1 (Pontdegalet ......................... 22943 | SE (Tendeur nylon complet ........... ...
14356| 1 |Boulon axe degalet ................... 22944| 1 |Ressort de tendeur ................
15629| -2 |Boulon fixation tendeur ............. C

38



CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51S - VS - VL - VLC

23982

20460 ———

39

51S$-VS- | 51S-VS- | 51§-VS- | 51VL-VLC 51VS -
VL-VLC VL-VLC VL-VLC VL-VLC

Vert printemps | Mandarine | Bleu azural |Rouge grenat Grége

Cadre . et 23640 23708 23723 23960 24000
Bras arriére oscillant ........... ... 000l 23651 24463 24464 24465 24466
Faux carter de chaine coté droit ........... 23666 23713 23728 23967 24008
Faux carter de chaine co6té gauche ........ 23668 23715 23730 23969 23009
Obturateur de longerons ................... 23680 23718 23733 23972 24012




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51S - VS - VL - VLC

Ne | qre DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

14221 1 |Rondelle plate g 8 mm .............. C |20586| 2 |Axe de béquille ................. ..
141471 1 (Ecroug 8 x 100 mm ................. .. 20637| 2 (Ecroue8x100mm ............. C
14991 1 (Boulon o 8 x 100 x 46 mm .......... C |23982| 1 |Bouchon de réservoir noir....... .
15870 2 |Silentbloc du bras oscillant ............ 21176 1 |Béquille teinte standard grise ..........
158711 1 |Entretoise du bras oscillant L 41 mm 21889 1 |Pompe dair ..................... .
15872| 1 |Axe articulation @ 10 x 100 mm ......... 22376| 1 |Monogramme « M » autocollant ... .
16555| 1 |Ecrou nylstop o 10 x 100 mm ........... 22871 1 |[Ressort d'antivol de casque ...........
16949| 2 [Rivet fix plaque constructeur 25 mm . C |22911 SE |Crochet antivol de casque ......... .. ..
17202 1 |Jonc alu chromé de poutre L : 580 mm 23468| 2 |Vis de réglage de roue
19163 1 |Collier fixation tige de selle ........... . @7 x100x3mm ............... . C
19834 1 |Ressort béquille .............. ... ... C |23693| 1 |Plaque constructeur Motobécane . .
20460 1 [Joint de bouchon de réservoir

40



ENJOLIVEURS - CARTERS
51S - VS - VL - VLC

17426——

17424

A1

51S-VS- | 51S-VS- | 51S-VS-

VL-VLC VL-VLC VL-VLC

Vert printemps| Mandarine | Bleu azural
Carter de chaine coté droit ................ 23664 23712 23721
Carter de chaine c6té gauche ............. 23667 23114 23729
Enjoliveur de poutre cdté droit ............. 23643 23738 23740
Enjoliveur de poutre coté gauche .......... 23644 23739 23741
Couvercle de boite & outils coté droit ....... 23678 23716 23731
Couvercle de hoite a outils c6té gauche .... 23679 23717 23732

51 VL -VLC 51 VS -
VL-VLC
Rouge grenat Grege
23966 24006
23968 24007
23961 24001
23962 24002
23970 24010
23971 24011




ENJOLIVEURS - CARTERS
51S - VS - VL -VLC

Ne

© | ate DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

1171 4 |Rondelle nomel g 5mm ................ 23647| 4 |Vis fix latérale enjoliveur g4 x 70 x 8 mm C
13392| 4 |Vis fix inf enjoliveur 8 5 x 80 x 10 mm ... |23648| 4 Rondelle plate (vis fix enjol)
17424| 6 |Vis moletée de carterg 5x 90 mm .. C B52x12xTmm .................. C
17426 3 | Vis fix carter poulie s 5x 90 x 7mm . C |23677| 1 Corps de boite d outils ................
17426| 9 |Rondelle plastique .................. C 123785 2 |Monogramme auto-collant de BO droit
23981 2 |Bouton nylon de boite & outils (noir) . C ou gauche 5T VS - VL -VLC ........ C
21991| 1 | Auto-collant de position de robinet ..... 23810 1 |[Carter embrayage teinte standard grise .
23588 1 |Carter variateur teinte standard grise 23843| 2 |Monogramme auto-collant de BO droit
23641 1 |Enjoliveur de longeron droit (noir) ...... ougauche 518 .................. .. C
23642 1 |Enjoliveur de longeron gauche (noir) .... 24420 3 Ecrou tdle fix enjoliveurs
23645\ 1 |Monogramme Motobécane droit ........ réservoir poutre ................... C
23646/ 1 |Monogramme Motobécane gauche .....

42



43

CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51T

15870

Ne | ore DESIGNATION Ne | qre DESIGNATION
PIECE PIECE
15870| 2 |Silentbloc du bras oscillant ............ 228711 1 |Ressort antivol de casque .............
15871| 1 |Entretoise du bras oscillant L : 41 mm 23468 2 |Vistendeurg 7x 100 .............. C
158721 1 |Axe articulation 8 10 x 100 mm ......... 23926 1 |Cadre émail bleu galaxie avec crochet antivol
16555| 1 |Ecrou nylstop g 10 x 100 mm ........... 23927| SE |Jeu de décors auto-collants latéraux
16949| 2 |Rivetg25mm ........ ..o C de poutre Motobécane D+G ..........
17202| 1 |Jonc de poutre alu chromé L: 580 mm . |23929 SE |Jeu de décors auto-collants supérigurs
19163| 1 |Collier fixation tige de selle ............ de poutrecoté D+G ..............on.
19834| 1 |Ressort de béquille ................. C |23931| 1 |Décor auto-collant sur tube de selle . C
20105| 1 |Boulong 6 x 100 x15mm .......... C |23932| 1 |Bras arriére oscillant bleu galaxie ......
20389| 1 |Passe fil caoutchouc ............... C [23982| 1 |Bouchon de réservoir avec jauge {noir mat)
20460 1 |Joint de bouchon de réservoir ......... 23992 SE |Crochet antivol de casque noir mat
20586 2 |Axe de béquille .................... C [23996| 1 |Plaque numéro latérale ................
20637| 2 |Ecroug8x100mm ................ C | 1422| 1 |Rondelle@8mm .............oovns C
21162| 1 |Plague constructeur ................... 10533| 1 |Passe fil caoutchouc ..................
21176| 1 |Béquille teinte standart grise ........... 14117 1 |Ecroug8x100mm ..............onn.
21783| 1 |Pont attache gaines ................... 14991| 1 |Boulone8x 100 x46 mm .......... C
21889| 1 (Pompeaair ........o.ooeiiiiiieiininn 24188 1 |No 51 auto-collant de plaque ........



CARTERS - PROTECTION MOTEUR (fixations)
51T

17426 *

23948 %/;_—174245‘[

N | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION

PIECE PIECE
10/ 4 (Ecroug6x100mm ................ C (23641 1 |Enjoliveur de longeron c6té droit (noir)

679 4 |Boulon@6x100x16mm .......... C {23642 1 |Enjoliveur de longeron coté gauche (noir) .

1172 4 |Rondelle nomelg 6 mm ............. C |23670 1 |Entretoise s 8x12x57 mm ..... ..
17424 6 |Vis de carter o 5 x 90 mm (moletée) .... [23947] 1 Carter de chaine droit ajouré,
17425| 3 |Visdecarters5x90x7mm ....... C avec monogramme ........... .. ... ...
17426| 9 |Rondelle plastique (noir mat) ........ C (23948 1 |Carterde chaine gauche ajouré,
19851| 1 |Carter variateur teinte standard grise ... ©(avec monogramme ....................
21991| 1 [Autocollant position de robinet .....:... 23943\ 1 |Sabot protection moteur teinte standard grise
22376| 1 |Monogramme M autocollant ........... 23950 1 |Patte arriére fix sabot protection .......
23484| 1 |Patte de fixation inférieure sabot protection

44



CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51 SUPER - 51 BLACK

' %——19834 15870

15872

51 SUPER

DESIGNATION Gris silver Black
Cadre avec MONOGIaMMES .. ..vvvurenenentaean e an e 24155 24406
Cadre avec monogrammes (sans douille antivol) ....................o.os 24766 24761
Bras 0SCHlaNt ...t e i 24161 24407
Bras oscillant {avec douilles antivol soudées) ............... e 24767 24742
Bolte doutils ........ovvinnniiiiiiiis e e e 24176 24412
Béquille « gris SIVEr» ... ot 24171 24171
« M » auto-collant surtube de selle ... i 24156 24459
Monogramme auto-collant de poutre droit ...l 24157 2445]
Monogramme auto-collant de poutre gauche .....................oln 24158 24458

45



24167

~\

24158

23699

'I6949—--<2T7
< tz‘

CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51 SUPER - 51 BLACK

=

Neo

aTE DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 1 [Ecroug6x100mm ................ C |23699| 1 |Plaque constructeur Motobécane ......
797 1 |Rondelle nomelg 6 mm ............. C (23981 1 [Boulon nylon de BO (noir mat) ... .

1171 2 |Rondelle nomel g 5mm ............. C |23982| 1 |Bouchon réservoir (noir mat) ....... ...
13245| 2 |Visgbx80x12mm ............... ... 20460 1 |Joint de bouchon de réservoir ..... ...
15870) 2 |Silentbloc de bras oscillant ............ 20586| 2 |Axe de béquille .................. .. ..
15871 1 |Entretoise de bras oscillant L 41 mm .... |20637| 2 |Ecrou d'axe béquille 8 8 x 100 mm C
15872 1 |Axe articulation g 10 x 100 mm ......... 21873 1 |Pont attache gaines (gris silver) ... ....
16555| 1 [Ecrou nylstop @ 10 x 100 mm ........ ... 21883 1 (Pompedair ..................... .. ..
16949| 2 |Rivet fix plaque constructeur 25 mm . C [23468| 2 |Vis de réglage de roue

17202| 1 |Jonc alu chromé de poutre L ; 580 mm 7x100x35mm .............. . C
19834| 1 [Ressort de béquille ................. C 124730 1 |Serrure antivol sur bras oscillant ... ...
20105/ 1 |Vis cruciforme g 6 x 100 x 10 mm ... C

46



47

CARTERS - PORTE-BAGAGES - (Fixations)
51 SUPER - 51 BLACK

oier | OTE DESIGNATION piber | OTE DESIGNATION

15874 | 2 |Axe fix sup amortisseur et porte-bagages {17426 | 9 |Rondelle plastique .................
a8x100x38mm .................. C (21779| 1 [|Jeu d'enjoliveurs de longeron ..........

16947| 2 |Rondelle 85 x24 x15mm ........ C [21991| 1 |Auto-collant de position de robinet

17424| 6 |Vis moletée de carter g 5x 90 mm .. C |23665| 1 |Jeu de joncs de carters de chaine

17425| 3 |Vis fix carter poulie 8 5x 90 x7mm . C

. 51 SUPER

DESIGNATION Gris silver Black
Carter de chaine droit habillé et peint ... .. ... ... it 24172 24454
Carter chaine gauche habillé et peint ............ ..., 24173 24455
Monogramme auto-collant droit carter ... 24174
Monogramme auto-collant gauche carter ................ ... 24175
Jeu de monogrammes de carters D+ G ... 24456
Carter embrayage « gris SiVEr» ... 23588 23588
Porte-bagages Chromeé ... ... ... oo 24166 24166
Carter chaine droit habillé et peint Termodele ................ ... 24410
Carter chaine gauche habillé et peint 1®* modéle ........................ 2441

'




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE

24733© =

23699-
16949*% BN

23982 24731 24739

20460 —
\
24691—— "\

I
20106
21873 £+
i % q@\\.l. \'2*\
| %—19834 15870 — =
24692 — w @%f
24734 15872
: e o / /
LK =\ z;g;} 8-/
. "::3: 1 LA 20637 % =
‘ {':;(‘”:’__P oo = | - :
a0 | )
20586
N | are DESIGNATION e | are DESIGNATION
PECE) | __|PIECE . —
1171 | 2 |Rondelle nomel g 5mm ...... .. ... C (23250 | 1 [Ecrou moleté @ 6 x 100 mm .. . . C
13245\ 2 Visgb5x80x12mm ............... . 23468 | 2 |Vis de réglage de roue
15870 | 2 |Siientbloc de bras oscillant .......... .. 87x100x35mm ............... .. C
15871 | 1 |Entretoise de bras oscillant L 41 mm .. .. 23699 | 1 Plaque constructeur Motobécane . .. ..
158721 1 |Axe articulation @ 10 x 100 mm ... ... .. 23381 1 [Bouton nylon de B.O. (noir) ...... . .
16555 | 1 [Ecrou nylstop @ 10 x 100 mm ... .. ... 239821 1 [Bouchon de réservoir (noir mat) ..
16943 | 2 |Rivet fixation plaque constructeur ... C 24156 | 1 |« M » auto-collant sur tube de selle . C
17425 | 2 |Vis fixation carter poulie 24691 1 (Cadre complet rouge baccarat ... .. e
@ox0x7Tmm ... C 24692 | 2 |Décor de poutre Motobécane ... ... C
17426 | 4 |Rondelle plastique ............... .. C |24698 | 1 [Bras arriére oscillant rouge baccarat ...
19834 | 1 |Ressort de béquille ............ ... C 24731 1 |Plague numéro coté droit ... .. ... ..
20106 | 1 |Pompe & air (raccord schraeder) ....... 24732 | 1 (Plague numéro coté gauche e
20460 | 1 (Joint de bouchon de réservoir .. ... . 24733 | 2 |Décor auto-collant de plaque ....... C
20586 2 |Axs de béquille ............. . ... 24734\ 1 |Béquille compléte .......... . .. .
20637 | 2 |Ecrou d’axe de béquille 24733 [ 1 Boite doutils ............. ... .
B8XT00mm ...................... C | 1960 1 [Bombe peinture rouge baccarat .. .. ..
21873 | 1 [Pont attache gaines {gris) .............. 24730 | 1 |Serrure antivol sur bras oscillant ... ..

438



CARTERS - PROTECTION MOTEUR
51 MOB-CROSS

1742

17426

49

Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION

PIECE PIECE
10| 4 |Ecroug6x100mm ................ C |24722| 1 [Carter de chaine droit habillé

679| 4 |Boulong6x100x16mm .......... C et peint rouge baccarat ...............

11721 4 |Rondelle nomelg 6 mm ............. C 124723 1 |Carter de chaine gauche habillé
17424| 6 |Vis carter @ 5 x 90 mm (moletée) ....... et peint rouge baccarat ...............
17425| 3 |Viscarterg5x90x7mm .......... 24724| SE |Décor auto-collant de carter droit ou
17426| 9 |Rondelle plastique (noir mat) ........ C gauche (noir et blanc) ............... C
23670| 1 |Entretoise 8 8 x 12x57 mm ............ 24725| 1 |Sabot de protection moteur (neir mat)
24721 1 |Carter variateur (noir mat) ............. 24726 1 |Patte avant courte {cadmiée) ..........

24727| 1 |Patte arriére (noir mat) avec visserie




GUIDON - FIXATION
51S - VS - VL - VLC

Ne | arg DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
M| 7 |Ecrou7x100mm .................. C (21269 1 |Guide gaines .........................
1113| 4 |(Rondelle@7mm ................... C |22403| SE [Fixation compléte .....................
15523 | 2 |Cale d’étrier de guidon ................ 22404 1 |Jeu d'étrier de guidon .................
21143| 1 |Guidon chromé 51 VL-VLC ............ 23399| 1 |[Guidon noirmat51S-VS .............

50



GUIDON - FiXATION
51T

51

N | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |EcrougBx100mm ................ C |23988| SE |Fixation compléte de guidon (noir mat)
11 4 |Ecroug7x100mm ................ C 123989 1 |Jeu d'étrier de guidon (noir mat)
1113| 4 |Rondelleg7mm .............. ... C |23990| 2 |Cale d'étrier de guidon (noir mat)
1172 2 |Rondelleg6mm ................... C |23995| 1 |Plaque avant de numéro ........... C
20105| 2 |Vis cruciforme s 6 x 100 x 10 mm ... C |24768| 2 |Entretoise fixation plaque de Ne sur guidon
23539| 1 |[Cintre de guidon avec renfort (noir mat) . @72x18xd4mm ...

......




GUIDON - FIXATION
51 SUPER - 51 BLACK

N | ore DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
19102| 4 |Vis fix de pontet 24295| 1 |Pontet de fix de guidon .......... ... ..
g6x100x25x15mm ............. C |24760| 1 |Cintre de guidon chromé
24170| 1 |[Cintre de guidon chromé ............ ... nouveau modele (. 660 mm) .. .. .. ..

52



GUIDON FIXATION
51 MOB-CROSS

— s'_ng"’_’ . —
,h-\"-,.,_ hhhh " / = ~
7
N* 1 are DESIGNATION N* 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE

19102| 4 |Visfixde pontetg6x100x25x15mm . C [24295| 1 |Pontet de fix. de guidon ...............
24735| 1 |Cintre de guidon noirmat ..............

53



POIGNEE TOURNANTE

515 - VS - VL - VLC - 51 TRAIL - 51 SUPER - 51 BLACK
51 MOB-CROSS

——23118

% 21157
2m
N | ate DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
57| 1 |Rondelle6x10x08mm .............. 24660 1 |Levier de frein a boule (noir) ...........
1511 1 |Ecrou serpress 5x80mm .......... C (23089 2 |Barillet tendeur 5x 80 mm .......... C
24334 1 |Embout plastique de levier (noir) ....... 23114| SE |Curseurgaz ..........................
19695| 1 |Manchon de poignée tournante ........ 23118| SE |Poignée tournante compléte corps noir mat
20025 1 |Levier de décompresseur .............. 23118 1 |Corps de poignée tournante neir mat ...
20960| 1 |Axe de levier de frein avec écrou 23121| 1 |Vis de fixation corps de poignée 6 x 100 mm
ax80mm ... C 23122 1 |Tourillon décompresseur ..............
21157| 1 |Ecrou delrin de barillet ............. C |23123| SE |Serre céble de décompresseur ........
21222 | SE |Barillet réglage de frein avant6 x 100 mm . |23174| SE |Vis position 5x 80 mm ............. C
24028/ 1 |Poignée caoutchouc droite (noire) ......
22095 1 |[Serre cdble 4 x 70 x8 mm .......... C

54



POIGNEE TOURNANTE
51S - VS - VL - VLC - 51 SUPER - 51 BLACK
51 TRAIL - 51 MOB-CROSS

20960 —
24387 —— IS
!
24380-—— 7
21157—. .
212 24379
!
23089 ‘% _ —24389
e 24384 — 24392
N e DESIGNATION N* 1 are DESIGNATION
_PIECE B PIECE | S
1088/ 1 |Rondellegd4mm ...................... 24384| 1 |Rondelle nomel D.l. # 5,1 x 7,5 x 0,4 mm .
1430 1 |Ecrou g4 x70mm ... 24385| 1 |Vis de positionnement de manchon
20960\ 1 |Axe de levier avec écrous 5x80mm . G g5 x 8010 (épaulé) .............. c
21157 1 |Ecrou delrin de barillet ............. C |24386| 1 |Levier de décompresseur ..... ..... ..
21222 SE |Barillet de réglage de frein avant 24387| 1 |Levier de frein & boule chromé ........
EXI00mmM ... 24388| 1 |Axe d'articulation de levier de
22095| 1 |Serre-céble degd4x70x8mm ..... C décompresseur avec écrou ... ..... G
23089 2 |Barillettendeur g 5x80 mm ........ C |24389| SE |Serre-céble de starter complet ...... C
24379| SE |Poignée tournante compléte ........... 24390| 1 |Poignée caoutchouc de guidon (nair} ...
24380 1 |Corps de poignée tournanie ............ 24391 1 |Logo auto-collant droit ou gauche
24381 1 |Manchon de poignée tournante ........ de poignée .......... SETTTTTRITIOTE C
24382 1 |[Curseurdegaz .................... C |24392| 1 |Visfixation corps de poignée
24383 1 |Frein de manchon de poignée BTIRg6x 100 x15mm ............. C
tOUMANte ... C |24661| 1 |Levier de frein a boule (noir mat) ......

55




POIGNEE GAUCHE
51S - VS - VL - 51 TRAIL - 51 SUPER - 51 BLACK

23120 — |
]
N1 are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
97{ 1 |Bondellegb6mm ...................... 20960 1 |Axe de levier de frein

1511 1 |Ecrou serpress 5x 80 mm .......... C avec écrou 5x80mm ........ ... C
143221 1 |Serre cdble 5x80mm ............. C [21157| 1 |Ecrou delrin de barillet ............. C
24334 1 |Embout plastique de levier (noir) ....... 21222 1 |Barillet 6 x 100 mm réglage de frein arridre
20025| 1 |Levierdestarter ........ ............. 24029| 1 |Poignée caoutchouc gauche (naire) .. ..
20053 1 (Tourillon ..............co oo, 24660 1 |Levier de frein a boule (noir) ........ ...
20103| 1 |Vis6x100x 24 mm 23089| 1 |Barillet tendeur 5x 80 mm ......... C
fix corps de poignée ............... C (23117 1 |Corps de poignée gauche noir mat .. ...
23120 SE |Poignée gauche compléte corps noir mat .

56



POIGNEE GAUCHE
B1VLC

23427 —|

Ne

57

QTE DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE PIECE
57| 1 |Rondefleg6mm ......coovvveeiiennnn, 91157| 1 |Ecrou delrin de barillet ............. C
1511| 1 |Ecrou serpress 5x80mm .......... C 121222\ 1 |Barillet réglage de frein 6 x 100 mm ...
14322| 1 |Serre cdble 5x80mm ............. C |24029| 1 |Poignée caoutchouc gauche (noire) ....
24334| 1 |Embout plastique de levier (noir) ....... 246611 1 |Levier de frein a boule avec équerre (noir)
20025| 1 |[Levier de starter ............... ...\t pour contacteur de Stop ...............
20053, 1 |[Tourillon ...oovneiniiii i 23089| 1 |Barillet tendeur 5 x 80 mm .......... C
20103| 1 |Vis de fixation corps de poignée 23427| 1 |Poignée gauche compléte
6X100mm ... C corps noir mat ...
20960 | 1 |Axe de levier de frein avec écrou 23428| 1 |Corps de poignée noir mat ............
EX80OMM i C




POIGNEE GAUCHE
51S - VS - VL - 51 TRAIL - 51 SUPER
51 BLACK - 51 MOB-CROSS

No

No

QTE DESIGNATION Tk DESIGNATION

PIECE PIECE

1088( 1 |Rondellegd4mm ...................... 24383 | 1 |Serre cable de starter complet ... ... C

14301 1 |Ecroug4x70mm ........ et en ez mae 24391| 1 [Logo auto-collant droit ou gauche
20960| 1 |Axe de levier avec écroug 5x 80 mm . C de poignée ...................... . ...
21157 1 |Ecrou delrin de barillet ..,.......... C |24392| 1 |Visfixation corps de poignée BTR
21222| 1 |[Barillet de réglage de frein arriére 6x100x15mm .............. ... C

g6x100mm ........... ... 24393 | SE |Poignée gauche compléte .............

23089 | 1 [(Barillet tendeur g 5x 80 mm ........ C [24394| 1 |Corps de poignée gauche .............
24386| 1 |Levier de starter ..... S~ S 24395| 1 |Poignée caoutchouc de guidon (noir) ...
24387 1 |Levier de frein a boule chromé ..... .. .. 24544 | 1 |Ressort de rappel de levier de frein ....
24388 1 |Axe d'articulation levier de starter ...... 248661 1

aveC BCroU ......vvveeeeean, C

Levier de frein a boule (noir mat) _




POIGNEE GAUCHE
51VLC

24395

59

Ne | are DESIGNATION N | are DESIGNATION
PIECE PIECE
1088] 1 |[Rondellegdmm ...................... 24391| 1 |Logo auto-collant droit ou gauche
14300 1 |Ecrougdx70mm ..........c..onennn de poignée ...........ooiiiiiaiinnn C
13392 1 |Vis fixation support contacteur stop 24392 | 1 |Vis fixation corps de poignée BTR
g5x80x10mm ... gHx100x1B5mm ... C
20960| 1 |Axe de levier avec écroug5x80mm . C |24543| 1 Levier de frein a boule chromé avec
21157| 1 |Ecrou delrin de barillet ............. C équerre de StOp ...
21222| 1 |Barillet de réglage de frein arriére 24544 | 1 |Ressort de rappel de levier de frein ....
gHEX100mMm ... 24395| 1 |[Poignée caoutchouc de guidon (noir) ...
23089| 1 |Barillet tendeur g 5x 80 mm ........ C |24541| SE |Poignée gauche compléte .............
24386| 1 |Levierdestarter ...................... 24545| 1 |Support contacteur de stop ............
24389 1 |Serre-céble de starter complet ...... C |24542| 1 |Corps de poignée gauche .............
24388| 1 |Axe articulation levier de starter 24660| 1 |Levier de frein & boule (noir mat) ......
aVeC BCIOU ..o riineir it C




CABLES - COMMANDES
51S - VS - VL - VLC

I—23856—\ FREIN AVANT

/

15985

23857“\ FREIN ARRIERE

15600

/

/

/

716
e } = W

T16— _

\2385_5—\ DECOMPRESSEUR

A——. R
/ / 15581

/ / E|6944

19734 /o
23853 — GAZ / /
: !'_ | =} =D
21651 /o
23854 STARTER
> A\ !
T — = - o
21651 .
Ne | are DESIGNATION N° 1 are DESIGNATION
| PIECE ) PIECE
716 1 |Serrecéble ........................ C |23856| SE |Commande de frein avant compléte
15581| 1 |Butée degaine ....................... (gaine noire) .........................
15600| 1 |[Cable de frein arriére ............... C |23853| SE |Commande de gaz compléte (gaine noire) .
15985 1 |[Cable de freinavant ................ C |23854| SE |Commande de starter compléte (gaine noire)
16944 1 |Butée de gaine .................... C |23855| SE |Commande de décompresseur compléte
197341 1 |Cable de décompresseur ........... C (gaine noire) ....................... ..
21651| 1 |Cable de gaz ou de starter .......... C 23857| SE |Commande de frein arriére compléte
(gaine noire) .................... .. ..

60



CABLES - COMMANDES

51T
{-—-23945 FREIN AVANT /o 716
Cr—T{——————— f——— } W
L1soas ;o o
[--22993L FREIN ARRIERE S/ / 706-K§_
A, [j - ’.’ ' e i %:
Lisso0 /
-2!35671 DECOMPHESSEI..JR 4/ /
“-19734 / /
R:M 593-\ GAZ / / -
o=l _} e }m_.; =
~22069 / /

61

24199 STARTER
B /! \
L DESIGNATION N* " are DESIGNATION
PIECE PIECE
76| 1 |Serrecable ............. .. C (23567 SE |Commande de décompresseur compléte
15581 1 |Butéedegaine ................... ..., (gaine noire) ...t
15600| 1 |Cable de frein arriére ............... C |23945 SE |Commande de frein avant compléte
15985| 1 |Cable de freinavant ................ C (gaine noire) ........ ...l e
16944 1 |(Butéedegaine .................... C 123994 1 |Guide commande frein avant ..........
19734| 1 |Cable de décompresseur ........... C (24198 SE |Commande de gaz compléte (gaine noire) .
22069| 1 |Cable de gaz ou de starter .......... C /24199 SE |Commande de starter compléte
22993| SE |Commande de frein arriére compléte (gaine noire) ...l
(gaine noire) ...




CABLES - COMMANDES
51 SUPER - 51 BLACK

24286—\ FREIN AVANT / / 716
15985 ;!
2 2993—\ FREIN ARRIERE / / 716~
15600 / / 1558i
¢2356L\ DECOMPRESSEUR / / El6944
£-19734 / /
24‘93—\ GAZz / /
>""='{-_$= g/ rl ﬁ:“ T
22069 oy
/!
\24199-\ STARTER /o
>l ‘L--h. 7 r. = ) -
<22069 /o
Ne | are DESIGNATION ';’ ark DESIGNATION
PIECE PIECE
76| 1 |(Serrecable ........................ C [22069| 1 |Céble de gaz et de starter .......... C
15581| 1 |Butéedegaine ....................... 22993| SE |Commande de frein arriére (gaine noire) .
15600 1 |[Cable de frein arriere ............... C |23567| SE |Commande de décompresseur (gaine noire)
15985 1 |Céble de freinavant ................ C {24198 SE |Commande de gaz (gaine noire) ........
16944| 1 (Butee de gaine ....... P C 124199 SE |Commande de starter (gaine noire) .. ...
19734| 1 |Cable de décompresseur ........... C 124286 SE |Commande de frein avant (gaine noire) .

62



CABLES ET COMMARNDES
51 MOB-CROSS

CABLES ET COMMARNDES

CABLES AND CONTROLS
23945 FREIN AVANT 716
L / O 8
~15985 i
3857 FREIN ARRIERE /] 7i6~1t.,1_
C;" - r\ == _‘; f T _..ﬁg?l_—_—
—15600 / / 15881
2356 DECOMPRESSEUR / / ~16944
19734 / /
\.2419&\ GAZ / / ]
22069 / /'
247195 1; STARTER /
P = : = = — 1 o
22069 N
Ne | are DESIGNATION Ne 1 are DESIGNATION
PIECE ) PIECE . _
716 1 |Serrecéble ......... ... ... ..., C [23857| SE |[Commande de frein arriére {gaine noire) .
15581 1 |(Butéedegaine ...................o.s 23567| SE |Commande de decompresseur
15600| 1 |[CAble de frein arriére ............... C (gaine noire) ............. FUTTR N
i5985| 1 |(Cable de frein avant ................ C |24198| SE [Commande de gaz (gaine noire) ........
16944| 1 |Butée degaine .................... C |24198| SE |Commande de starter (gaine noire} .....
19734| 1 |Cable de décompresseur ........... C [23945| SE |Commande de frein avant
22069| 1 |Céble de gaz et de starter .......... C (gaine noire} .......cocoiiiiiiiienn

63




MOYEU AVANT
@ 80 mm de marque « ATOM »
51S - VS - 51 TRAIL

N | are DESIGNATION No | org DESIGNATION
PIECE PIECE
378 1 Ecrou g7x100x3x12mm ....... .. .. 17187 20 (Billes @555 mm ............... . . C
580| 2 |Ecrou g 11 x 100 x 17 X9mm .......... 17286| 1 |[Paire de machoires avec ressort .... C
14538 2 |Ressort de machoires ....... 5 6 P C [17294| 1 [Levier de came de frein ...... ... . ...
14623| 2 |[Rondelle ergot ................. ....... 17295| 2 |Cuvette de moyeu ......... . T
14625 2 |Rondelle g 11 x20x2mm .......... C |17296| 2 |Pare huile ................... ..
15049 2 |Céne fixe 11 x 100 x 18 x 13 mm ........ 19235| SE |Flasque de frein complet ..... ... . ...
15050 2 |Contre écrou de cone 19237| 1 |(Came defrein ................... .. C
1Tx100x18x35mm ................ 19238| 1 [Point fixe a river ............... 5 o -
15478 2 |Ecrou d'axe de moyeu 20380 | SE |Axe de moyeu complet ............ .. ..
MMx100x16x10mm ................. 20381 1 |Axe de moyeu nu 11 x 100 x 145 mm ...
16676 | 1 |Entretoise de moyeu 11 x 16 x 6,5 mm .. |21019| SE Moyeu complet ................. ... C

64



MOYEU AVANT
2 80 mm de marque « LELEU »

51S - VS - 51 TRAIL

65

No | e DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

580 2 |Ecrou 11 x100x 17 x9mm ............ 16676 1 |Entretoise de moyeu 11 x 16 x 6,5 mm ...

1545/ 1 |Rondelle65x 14 x1bmm ...... ... C [17187] 20 |Biles@ 555 mm ................... C
14538| 2 |Ressort de machoires .............. C [17295| 2 |[Cuvette ...........cceiiieviinonncens
14625| 2 |Rondelle g 11 x20x2mm .......... C [17442| 2 |Rondelle cache @ 29 x 18,5 x 0,4 mm
14632| 1 |Vis de levier de came ................. 20380| SE :|Axe de moyeu complet ................
15049 2 |Céne fixe de roue 11 x 100 x 18 x 13 mm . [20381| 1 |Axe nu de moyeu g 11 x 100 x 145 mm
15050 2 |Contre écrou de cdne 21835| SE |Moyeu avant complet .................

TMx100x18x35mm ..............0. 21846| SE |Flasque de frein complet ..............

15478| 2 |Ecrou moyeu 11 x 100 x 16 x 10 mm 22933| SE |Came avec levier rondelle et écrou
16104| 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C




MOYEU AVANT

o 80 mm de marque MOTOBECANE
51S - VS - 51 TRAIL

Ne | are DESIGNATION Ne 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
580| 2 (Ecrou 11x100x17x9mm .......... .. 17187 20 |Billes @ 555 mm ............. ... . C
14280 2 |[Cuvette ......... ... oo . 17442\ 2 |Rondelle @ 29 x 185 x 04 mm ... ... ...
14625 2 |Rondelle 11 x20x2mm ............ C 20380 SE |Axe complet de moyeu ................
15049 | 2 |Cone fixe de roue 11 x 100 x 18 x 13 mm . [20381] 1 |Axe de moyeu @ 11 x 100 x 145 mm .. ..
15050 | 2 |Contre écrou de céne 21730| 1 [Paire de machoires avec ressorts ... C
1Tx100x18x35mm ................ 21896 SE |Moyeu complet ............ ... ... .. ..
15478 | 2 |Ecrou d’axe de moyeu 21930 | SE |Flasque de frein complet .......... i s
1Tx100x16x10mm ................. 22135| 2 |Ressorts de machoires ............. C
16676 | 1 |Entretoise de moyeu 11 x 16 x 6,5 mm

66



MOYEU AVANT

o 80 mm pour roue INTEGRALE
51VL - VLC

N1 are DESIGNATION Ne 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
580 1 |Ecroup 11 x100x17x9mm .......... 17442| 2 |Rondelle 229 x 185 x04 mm ..........
14280 2 |Cuvette @291 mm .............c.ciius 20380| SE [Axe de moyeu complet
14625 2 |Rondelle @ 11x20x2mm .......... C g1 x100x145mm ............ ...
15049 2 |Céne fixe @ 11 x 100 x 18 x 13 mm ... C 20381 1 |Axe de moyeu nu g 11 x 100 x 145 mm
15050 2 |[Contre écrou de cone 21730| 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C
g 11 x100x18x35mm ............... 21733| 1 |Ressort de rappel levier de came ......
15478| 2 |Ecrou d'axe de moyeu 21930| SE |Flasque de frein complete .............
g11x100x16x10mm ...... . 22135| 2 |Ressort de machoires ....... ... C
16676 1 |Entretoise de moyeu ¢ 11 x 16 x 6 5mm  23691| SE Moyeu avant complet g 80 mm ........
17187 20 |Billesg bbbmm ......... ... ... . C




MOYEU AVANT
@ 80 mm pour rove INTEGRALE
51VL - 51VLC

= -
Ne 1 are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
14625| 2 |Rondelle g 11 x20x2mm .......... C |24279| 1 |Axe de moyeu avant nu
20448 1 |Rondelle s 10 x 165x 1,6 mm .......... 2 10 x 100 x 145 mm ..... R e
20768| 1 (Roulements 10x30x9mm ........... 24280 1 |Entretoise c6té démultiplicateur
21730| 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C g102x165x8mm ............... ..
21733| 1 |Ressort de rappel levier de came ....... 24281 1 |Cache poussiére c6té démultiplicateur
21734 1 |Roulement g 10 x 26 x 8 mm ........... 16 X26mm ......... ...
22135| 2 |Ressorts de machoires ............. C (24282 1 |Entretoise de roulement g 10,2 x 15 x 29,5 mm
24238| SE |Moyeu avant complet 2 80 mm . ...... .. 242831 1 |Entretoise sous flasque 2 10,2 x 26 x 13 mm
24278 | St |Flasque de frein avant @ 80 mm ........ 24284| 3 |Ecrouderoue @ 10x100x17x9mm . C

68



MOYEU AVANT

o 80 mm pour roue INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK

24284

14625—————
N

N* 1 are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
14625, 2 |Rondelle g 11 x20x2mm .......... C [24279| 1 |Axe de moyeu avantnu
20448 1 |[Rondelle @ 10x165x 1,6 mm .......... g10x100x 145 mm ........... R
20768 1 |Roulementeg 10x30x9mm ........... 24280| 1 |Entretoise c6té démultiplicateur
217301 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C 10,2x165x8mm ..................
217331 1 |Ressort de rappel levier de came ....... 24281| 1 |Cache poussiére cdté démultiplicateur
21734 1 |Roulementg 10x 26 x8mm ........... g16X26mm ........... e
22135 2 |Ressorts de machoires ............. C (24282 1 |Entretoise de roulement o 10,2x 15x 29,5 mm
24269| SE |Moyeu avant complet @ 80 (noir mat) ... |24283| 1 |Entretoise sous flasque o 10,2x 26 X 13 mm
24270| SE |Flasque de frein avant g 80 (noir mat) ... [24284| 3 |Ecrou de roue @ 10X 100x17x9mm . C

69




ROUE ET MIOYEU « INTEGRALE »
o 80 mm de marque « LELEU »
51VL - 51VLC

-r—

No

QTE DESIGNATION QTE DESIGNATION

PIECE PIECE

406 3 |Rondelle g 10x1mm ... .. ..... .. C |22150| 1 |Pneu Hutchinson de 17" x 2" 1/4 .. .. ...
14538 2 |Ressort de machoires .............. C |22157| 1 [Chambre a air Hutchinson
15179 3 |Ecrou d'axe de moyeu @ 10 x 100 mm . C de 17" x2" V4 ... ............. ... ..
16104| 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C [23985| SE (Roue avant compléte sans pneu ni chambre
17851 1 |Ruban de jante de 17" ........ ... ...... avec moyeu complet g 80 de marque Leleu
20448| 1 |Rondelle g 10x 16 x5mm .......... ... 24023| 1 |Entretoise de moyeu o 10,8 x 14 x 39 mm .
20768 | 2 |Roulementg 10x30x9mm ........... 24024| 1 |Entretoise coté opposé au flasque . ....
21145 1 |Chambre a air Michelin 24025| 1 |Axe de moyeu arriére

de 17" x 2" V4 ..................... .. g10x100x145mm ................ ..

21146| 1 |Pneu Michelin de 17" x 2" 1/4 ....... ... 24026| SE |Flasque de frein avant complet ... .. ..
22136| SE |Came et levier de frein assemblé ..... ..

70



ROUE ET MOYEU AVANT

o 80 mm de marque « LELEU »
51S - 51VS

21146

y 1 1 PO

Ne | are DESIGNATION Ne | qre DESIGNATION
PIECE PIECE

406/ 3 |Rondefleg10x1mm .............. C |22157| 1 |Chambre a air Hutchinson
14538 2 |Ressorts de machoires ............. C de 17" x2" 14 . ... i,
15179 3 |Ecrou d'axe de moyeu g 10 x 100 mm . C |24023| 1 |Entretoise moyeu avant
16104| 1 |Paire de méachoires avec ressorts ... C 108 x15x39mm ...
17851 1 |Ruban de jante de 16" ................. 24024 | 1 |Entretoise épaulée
20448 1 |[Rondelle g 10x 16 x5mm ............. g10x16x114mm .......ooian
20768 2 |Roulementg 10x30x9mm ........... 24025| 1 |Axe de moyeu o 10 x 100 x 145 mm
21145 1 |Chambre a air Michelin 24026 | SE |Flasque de frein avant ........ cemme e

de 17" x2" V4 .. ... 24220| SE |Roue avant a batons

21146 1 |Pneu Michelinde 17" x2" 1/4 .......... p 80 Leleu {sans oreilles) ..............
22150 1 |Pneu Hutchinsonde 17" x 2" 1/4 .......

71



MOYEU AVANT o 80 LELEU
51 MOB-CROSS

Nl are DESIGNATION N1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
14538 2 |Ressort de machoires ......... .. ... C 124717| SE |Flasque de frein avant (noir mat) ... .
16102 SE |Paire de machoires ................ C 124774/ 1 |Axe de moyeu @ 12 x 100 x 158 mm . ...
19290 2 |Ecrou de moyeu & 12 x 100 x 19 x 10 mm . |24775| 11 Entretoise centrale & 13 x 16 x 41 mm
19291| 3 |Ecrou de blocage 8 12 x 100 x 19 x 5 mm . | 24776 1 | Entretoise c6té opposé au flasque
19292| 2 |Rondelle plate 3 122 x 20X 2mm ... C @121 x20x175mm ........ ... .. .
20706/ 2 |Roulementg 12x 28 x8mm ........... 24777\ 1 |Bague # 12,1 x 18 x65mm ..... . . . . .
24716| SE |Moyeu avant g 80 leleu (noir mat) ......

72




ROUE AVANT
51S - VS

17859
19625

21144

N

Ne

No

73

o | otk DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 1 |RBuban de jante de 17° ................. 21145| 1 [Chambre a air Michelin de 17" x 2" 1/4 .
17853 | 36 |Ecrou rayonjauge 18 ............... C [21146| 1 |[Pneu Michelin de 17" x 2" /4 .........
19625| 36 |Rayon 17 x 17 x18x 166 mm ........ C |122157| 1 |Chambre a air Hutchinson
19634| 1 [|Jante de 17" percée de 36 trous ....... de 17" x 2" 1/4 ... it
21144 | SE |Roue avant ............c.oiviiiiiiinnn, 22150 1 |Pneu Michelin de 17" x 2" 1/4 .........




21146
201145

17851

ROUE AVANT INTEGRALE

51VL - VLC

JEU DE 6 BOULONS|AVANT 51

REF: 23688

jante réf: 23585

moyeu AV. réf: 23691

N* 1 are DESIGNATION Ne 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 1 |Ruban dejantede «17» ............... 22157| 1 |Chambre & air Hutchinson
21145| 1 |Chambre 3 air Michelin de « 17w x2V4 . ... ......... ... ..
de « 17w x21/4 .. cooo i i .., 23585 1 (Jantede«17» ............... e
21146 1 |Pneu Michelinde «17»x21/4 ......... 23688| SE |Jeu de 6 boulons assemblage jante moyeu
22150| 1 |[Pneu Hutchinson de « 17w x21/4 ...... B6x100x50mm ....................
23631 SE |Moyeu avant complet g 80 mm ........

74



ROUE AVANT
51T

75

17859
19625
——21144
N* | are DESIGNATION N° | are DESIGNATION
__PIECE_ - PIECE
17851| 1 |Ruban de jante de 17" ................. 21144| SE |Roue avant ...........covovovneniannn
17853 | 36 |Ecrou de rayon jauge 18" ........... C [21145| 1 |Chambre & air Michelin de 17" x 2 1/4 ..
19597( 1 |Pneu Hutchinson gros pavage 22157 1 |Chambre a air Hutchinson
de 17" X212 oo de 17" X2 WA . oo
19625| 36 |Rayon 17 x 17 x 18 x 166 mm ........ C (23434 1 |PneuMichelin gros pavage
19634| 1 |Jante de 17" percée de 36 trous ....... de 17" X2 V4 ... i




ROUE AVANT INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK

i~
J\.

AvANT 51 SUPER q
\

REF 23688

. YIS @ 8 X100X50 REF 13017

moyeu AV. réf 24269

jante réf 24298

N are DESIGNATION N | qre DESIGNATION
PIECE PIECE

17851 | 1 [Ruban de jante de « 17» ............... 24250 | 1 |Pneumatique de 17" x 2" 1/4
23688 | SE |Jeu de 6 boulons assemblage jante-moyeu |24269| SE |Moyeu avant 2 80 mm (noir mat}

O X100x50mm ................. ... 24298 | 1 |Jante de 17" coulée (sable dorg)
24146 | 1 |[Chambre & air 17" x 2" 1/4

76



ROUE AVANT
51 MOB-CROSS

23224

23225 -

24718

77

17859 ,
19984
N1 ore DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
17859| 36 |Ecrou de rayon jauge 18 ............ C [23225| 1 |[Chambre & air Michelin de 19x 2 1/4
19984| 36 |Rayon 17 x 17 x 18 x192mm ........ C Valve Schraeder ......................
232221 1 |Jante19x 15 ...l 24715| SE |Roue avant compléte ..................
23224 1 |Pneu Michelin 19x21/4 ............... 24718| 1 [Ruban de jante 19 x 150 ..............




MOYEU ARRIERE
o 80 mm de marque PRIOR
51S - VS - 51 TRAIL

20348

e
17285 21293 G
o \\-‘N
=% W o&}@

are DESIGNATION N | are DESIGNATION

PIECE PIECE

378/ 1 (Ecroug7x100x3mm ................ 20348 1 |Ressort rappel levier de came . ... .. C

406| 3 |Rondelleg 10x1mm .......... ... C (20361 1 |Levierdecame ............... . .. ..
142921 1 |Ecrou blocage roulement g 31 x 100 mm . |20446| 1 Ecrou canon g 10 x 100 mm ... ... . ...
14298| 1 |Roue libre 20 dents (variateur) ......... 20447) 1 |Entretoise g 10 x 13x 12 mm ....... . ..
14538| 2 |[Ressort de machoires .............. C /20448 1 [Rondelle g 10 x 16,5 x 16mm ..........
16994| 6 |Boulon@6x100x20mm .......... ... 20768( 2 |Roulementg 10x30x9mm .. ... ..
17285/ 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C [21212| 1 |Axe de moyeu @ 10 x 100 L 168 mm
17544| 1 (Entretoise de roulement ............... 21293| 1 |Came de frein arriére avec écrou . . ...
24258| 2 |Ecrou d'axe de moyeu 23662| 1 |Couronne 56 dents ................ ...

g10x100x175mm ............... C |23808| SE |Moyeu AR complet g 80

18489| SE |Flasque de frein arriére compléte .. .. .. avec couronne 56 dents ........... ...

78



MOYEU ARRIERE
o 80 LELEU

51VS - VL

T @
RN

Ne

13145
14298
14625
16104
16994
17567

79

PIECE

1

24746

QTE DESIGNATION Ne | ot DESIGNATION
PIECE

1 |Entretoise 10 x 16 x 1T mm ............. 23662 1 |Couronne 56dents ....................
1 |Roue libre 20 dents type a variateur .... |20362| 1 |Axe 10x100x 168 mm ................
2 |Rondelle @ 11 x20x2mm .......... C 120767 2 |Ecrou10x100x19x5mm .............
1 |Paire de machoires avec ressorts ... C |20768| 2 |Roulement 10 x 30 x O9mm ...
6 [BoulonBx100x20mm ............... 24746 | SE |Moyeu avec couronne 56 dents

2 |Ecrou roue arriére (type dvariat) ..o

10x100mMmM ..o 22349 | SE |Flasque de frein complet ..............




MOYEU ARRIERE

o 80 mm de marque MOTOBECANE
51S - VS - 51 TRAIL

16994

oLy

Neo

No

QTE DESIGNATION are DESIGNATION

PIECE PIECE

406 | 2 (Rondellep 10x1mm .............. C |21729 | SE |Flasque de frein arriére complet .... .. .
142921 1 |Ecrou blocage roulement g 31 x 100 mm . |21730| 1 Paire de méachoires avec ressorts ... C
14298 | 1 |Rouelibre 20dents .................. .. 21733| 1 |Ressort de rappel levier de came C
15244| 1 |Roue libre 18 dents ................. ... 21734| 1 |Roulementg 10 x 26 x 8 min ....... ...
16994 6 |(Boulon g6 x 100 x 20 mm ........., C |21715| 1 |Cache poussiére g ext. 26 mm . .. . .
24258 2 |(Ecrou d'axe de moyeu 21736 1 |(Entretoise épaulée g 20 x 16 mm ... ..

@10 x100x175mm .................. 22135| 2 |Ressort de machoire de frein

20362| 1 |Axe de moyeu @ 10 x 1685 mm ......... 23662\ 1 |Couronne 56 dents ............... .. ..
20448 | 1 |Bondelle g 10x 165 x 1,6 mm .......... 23807 | SE (Moyeu arriére complet
20767 1 |Ecrou@ 10x100x19x5mm .......... @ 80 avec couronne 56 dents ... . ... .
20768| 1 |Roulement o 10 x 30 x 9 mm

80



MOVYEU ARRIERE
@ 80 mm pour roue INTEGRALE

51VL - VL.C

18244 18dentsJ

14298 20dents

24807

Nn
PIECE

406
14298
15244
24258
20362
20448
20767
20768
21729
21730
21733

81

- s P e e N

—_—
m

DESIGNATION aTE DESIGNATION
PIECE

Rondelleg 10 x T mm .............. C (21734| 1 |Roulements 10x 26 x8mm ......... sa
Roue libre 20 dents (type a variateur) ... [21735| 1 |Cache poussiére @ exter. 26 mm ........
Roue libre 18 dents (type & embrayage) . |22135| 2 |Ressort de machoires .............. C
Ecrou d’axe de moysu @ 10x 100x 17,5mm |23585| 1 |Jante de « 17 » coulée pour roue intégrale
Axe de moyeu nu g 10 x 100 x 1685 mm . |23661| SE |Moyeu arriére complet 80 mm .......
Rondelle g 10 x 165 x 16 mm .......... 23662| 1 |Couronne b6 dents ....................
FEcroug 10 x 100 x 19 x5mm .......... 24017 1 |Entretoise cote flasque
Roulement g 10 x30x9mm ........... g10x225x158mm ...
Flasque de frein complet ............... 24020 1 |Entretoise de moyeu @ 10,8 x 15x57 mm .
Paire de machoires avec ressorts ... C [24807| SE |Moyeu AR complet @ 80 nouveau modéle
Ressort de rappel levier de came ....... 24808| SE |Flasque frein AR complet nouveau modéle

¥




15244 1gdems
14298 ZDdentsJ

MOYEU ARRIERE
o 80 mm pour roue INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK

g 6 x 100 x 20 mm

N | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

406 2 |Rondeile g 10X 1mm .............. C 124017 1 [Entretoise c6té flasque

1525 6 |Rondelle nomelg6mm ............. C g10x225x158 mm ........ .. G s
14298 1 |Roue libre 20 dents (type a variateur) ... [24020| 1 |Entretoise de moyeu @ 10,8 x 15 x 57 mm .
15244 1 |Roue libre 18 dents {type & embrayage) . [24021| 1 |Entretoise coté opposé au flasque
20362| 1 |Axe de moyeu nu g 10 x 100 x 168,5 mm . g1l0x16x3mm .................
20448/ 1 |Rondelle g 10 x 16,5x 16 mm .......... 24258 2 |[Ecrou canon de roue
20767 1 |Ecroug10x100x19x5mm .......... 10 x100x 175 x 19
20768 1 |Roulements 10x30x9mm ........... 24299| SE [Movyeu arriére complet
217301 1 |Paire de méchoires avec ressorts ... C p 80 sans couronne {noir mat) ....... .
21733| 1 |Ressort de rappe! levier de came ..... .. 24300 3 |Entretoise de couronne épaisseur 3,5mm C
21734| 1 |Roulementg 10x 26 x 8 mm ........... 24301 SE |Flasque de frein complet g 80 (noir mat) .
21735/ 1 |Cache poussiére g extérieur 26 mm . .. .. 24302| 1 |Couronne 56 dents (noir mat)
22135 2 Ressorts de méchoires ............. C |24809| SE [Moyeu AR complet nouveau modéle .. ..
23663| 6 |Vis fixation couronne 24810| SE |Flasque frein AR complet nouveau modéle

i (ebx100x20mm ... C

82



ROUE ET MOYEU ARRIERE « INTEGRALE »
» 80 mm de marque « LELEU »
51VL - VLC

ovas
2114 5- 4
n7351_\§;,;__.

83

N | are DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE
406| 2 |Rondelleg 10x1mm .............. 22150 1 |Pneu Hutchinson de 17" x 2" 1/4 .......
968! 6 |Vis fixation couronne 86x 100x20mm ... [ 22157| 1 |Chambre a air Hutchinson
1172| 6 |Rondelle nomelg6mm ............. de 17" x 2" 14 ... ... .
14538| 2 |Ressort de machoires .............. 22349| SE |Flasque de frein complet o 80 ..... ... .
16104| 1 |Paire de machoires avec ressorts 23986| SE |Roue arriére compléte, sans pneu,
24258 2 | Ecrou d’axe de moyeu ni chambre avec moyeu ¢ 80
10x100x175mm ..ot et roue de chaine 56 dents « Leleu »
17851] 1 |Ruban dejante 17" ...............coot. 24020| 1 |Entretoise de moyeu (milieu)
20362| 1 |Axe de moyeu g 10 x 100 x 168,5 mm g 108 x15x57mm ...
20767| 1 |Ecrou blocage roulement coté flasque 24021 1 |Entretoise cbié flasque o 10 x 16 mm
g I0x100x19xhmm ... 24022| 1 |Entretoise coté opposé au flasque
207631 2 |Roulementp 10 x30x%mm ......... . g10x198x16mm ... ..
21145| 1 | Chambre & air Michelin de 17" x 2" 1/4 . | 24027) 1 | Couronne B dents ... ..
21146| 1 |Pnen Michelin de 17" x 2" V4 . . ..



ROUE ET MIOYEU ARRIERE
o 80 mm de marque LELEU
51VS - VL - VLC

22150
|

No 1 are DESIGNATION N | qre DESIGNATION
PIECE PIECE

406| 2 |Rondelleg 10xTmm .............. C [22157| 1 |Chambre & air Hutchinson

968| 6 |Vis fix couronne @ 6 x 100 x 20 mm .. C de 17" x2" 14 ... ......... .. ... ..

1172 6 |Rondelle@6mm ................... C |22349| SE |Flasque de frein arriere .. ..... e
14538 2 |Ressort de machoires .............. C (24020 1 |Entretoise de roulementd 10,2 x 15 x 57 mm
16104 | 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C [24021| 1 |Entretoise c6té flasque 8 10 x 16 x 3 mm .
17851 1 |Ruban de jante de 16" ................. 24022| 1 |Entretoise coté opposé flasque
20362 | 1 |Axe de moyeu @ 10 x 100 x 168,5 mm e10x198x16mm .............. . ..
20767 1 |Ecrou 10 x 100 x 19 x5mm ............ 24027| 1 |Couronne 56 dents ............. ... . ..
20768 | 2 |Roulement10x30x9mm ........... .. 24221 | SE |Roue arriére a batons o 80 Leleu
21145 1 |Chambre & air Michelin de 17" x 2" 1/4 . {sans oreilles) ................ R
211461 1 IPneu Michelinde 17" x 2" v/4 ........ .. 24258 | 2 |Ecrou canon ¢ 10 x 100 x 17,5 m

T |Pneu Hutchinson de 177 x 2" 1/4

84



ROUE ARR!ERE INTEGRALE
o 80 LELEU
51S

N | QTE DESIGNATION N | qre DESIGNATION
PIECE PIECE

4061 2 |Rondelleg 10x1Tmm .............. C [22157| 1 |Chambre a air Hutchinson

968| 6 |Vis fix couronne @ 6 x 100 x 20 mm .. C de 17" X218 ... 0t
1172| 6 |Rondelleg6mm ................... C [22349| SE |Flasque de frein arriére .......... G
14538| 2 |Ressort de méchoires .............. C 240201 1 |Entretoise de roulement g 10,2 15x 57 mm
16104 1 |Paire de machoires avec ressorts ... C |24021| 1 |Entretoise cdté flasque o 10x16x3mm .
17851| 1 |Ruban de jante de 16" ................. 24022| 1 |Entretoise coté opposé flasque
20362 1 |Axe de moyeu g 10 x 100 x 1685 mm ... g10x198x16mm ...
207671 1 |Ecrou10x 100 x19x5mm ............ 24268| 1 |Couronne 44 dents ................ot
20768! 2 'Roulement10x30Xx9mm ............. 24748 | SE |Roue arriére a batons g 80 Leleu
21145| 1 |Chambre & air Michelin de 17" x 2 1/4 .. ] (sans oreilles) ...
21146 1 |Pneu Michelinde 17" x2 V4 ........... 242581 2 |Ecrou canon @ 10 x 100 x 175 mm .....
221501 1 [Pneu Hutchinson de 17" x2 14 ........

85




MOYEU ARRIERE
o 80 LELEU
51 MOB- CROSS

’Nu

are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
131451 1 |Entretoise 10 x 16 x 11 mm .. .. .. .. ... 20362 1 |Axe 10x 100 x 168 mm ........ . . .
14298| 1 (Roue libre 20 dents type & variateur .... |20767 2 |Ecrou 10x 100 x 19 x5 mm ..... .. .. .
14625 2 |Rondelle 8 11 x20x2mm ........ . C 120768 | 2 (Roulement 10x30xSmm ....... .
16104 | 1 |Paire de machoires avec ressorts C (24720 SE |Moyeu avec couronne 62 dents
169941 6 [Boulon 6 x 100 x 20 mm ............. . Petites collerettes (noir mat) ..... . .
24258| 2 |Ecrou roue arrigre 10 x 100 mm .. ... 24765| SE [Flasque de frein complet {noir mat) ... .
24764 | 1 |Couronne 62 dents (noir mat) ...... .. .. 24762 | 1 |Entretoise moyeu @ 11 x 14 x 56 mm .. .

86



ROUE ARRIERE
51S

87

21147 aadems ~——i7089
21149 54 - ]— 2195 [}
at
Nl are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 1 |Rubandejante de 17" ................. 21195| 36 |Rayon 17 x 17 x 18 x 195 mm ....... C
17859| 36 |Ecrou de rayon jauge 18 ............ C |21145| 1 |Chambre & air Michelin de 177 x 2" 1/4 .
19634| 1 [(Jante de 17" percée de 36 trous ....... 21146| 1 |Pneu Michelinde 17" x 2" 1/4 .........
21147{ SE |Roue arriére avec couronne 44 dents 22157 1 |Chambre a air Hutchinson
(pour type & embrayage) ............... de 17" x2" V& ... ..o
21149| SE |Roue arriére avec couronne 54 dents 22150 1 |Pneu Hutchinson de 17" x 2" 1/4 ..... .
(pour type a variateur) .................




ROUE ARRIERE
51VS

17859 %
i 21195 [
o
N* | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
178511 1 |(Rubandejante «17n» .................. 21195| 36 |Rayons avec écrou
17859| 36 |Ecrou de rayon jauge 18 ............ C de 17 x17x18x19%5mm ........... C
19634 1 |Jante de « 17 » percée de 36 trous .. ... 22150 | 1 |Pneu Hutchinson de « 17 » x 2 1/4 mm ..
21145 1 |Chambre & air Michelin 22157| 1 | Chambre 4 air Hutchinson
de « 170 x 214 ... . . de«179x21/4mm ........ ... ...
21146| 1 |Pneu Michelin de « 172 x21/4 ......... 23806 | SE |Roue arriére avec couronne

de 56 dents B1VS ......... ...... ..

88



ROUE ARRIERE INTEGRALE
51VL - 51VLC

(O
R .'I Iig‘-'/// 0,
JEU DE 6 BOULON% \\@
EEF:_2373‘7_ ._J N : \‘;I"\::"L\ ,. y

movyeu AR. ref: 23661

jante rét: 23585

N 1 ore DESIGNATION Ne | qre DESIGNATION
PIECE PIECE
17851| 1 |Rubandejante 177 .................ots 22157| 1 |Chambre a air Hutchinson
21145 1 |Chambre a air Michelin de«179x214 ...t e
de«17n X2 U4 oo 23585| 1 |Jante de « 17 » coulée ....... e
21146 1 |Pneu Michelinde « 179 x21/4 ......... 23661| SE [Moyeu arriere g 80 mm  ...............
22150| 1 |Pneu Hutchinsonde « 17» x21/4 ...... 23707| SE |Jeu de 6 boulons assemblage jante
et moyeu 8 6 x 100 x 55 mm ...........

89




ROUE ARRIERE
51T

——17859 %
21195 %
(6%
Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
| PIECE| PIECE
17851 1 |Rubandejante 17" .................... 21195( 36 |Rayons avec écrou
17859| 36 |Ecrou de rayon jauge 18" ........... C T7x17x18x19% mm .............. C
19597 1 |Pneu Hutchinson gros pavage 22157 1 [Chambre a air Hutchinson de 17 x 2 1/4 .
de 17" x21/2 ... ... i, 23434| 1 |Pneu Michelin gros pavage de 17" x 2 1/4

19634| 1 |Jante de 17" percée de 36 trous ....... 23806 | SE |Roue arriere avec couronne 56 dents 51 T .
21145| 1 |Chambre a air Michelin de 17" x 2 1/4

90



ROUE ARRIERE INTEGRALE
51 SUPER - 51 BLACK

% /\\\

ECROU B 8X100X10 RIF 1178

jante réf . 24298

r_JEU DE 6 _BOU-LONé_]
esaye | ARRIERE 5‘!_SUPER

VIS @ 6X100X30 REFID3012 . )

*ﬂ

moyeu AR. ref:

24299

Ne

91

N | are DESIGNATION aTE DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 1 |Ruban de jante de«l17» . ooviviiinnn, 24251 1 Pneumaﬂque de 17" x23/4 ....... ....
20392| 1 [Chambre a air Michelin de 177 x 2 3/6 .. (24298| 1 |Jante de 17" coulée (sable doré) .....
23707 | SE |Jeu de 6 boulons assemblage jante et 24299 | SE [Moyeu arriére @ 80 mm (noir mat) ......
moyeu @ 6 x 100 x 85 mm ... ... ...




ROUE ARRIERE
51 MOB-CROSS

23227

20392

17851

Ne | e DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 1 |Ruban de jantede 17" .......... ... . 21156| 36 (Rayon de 17 x 17 x 18 x 172 mm .. C
17859| 36 |Ecrou de rayon jauge 18 ....... ... .. C [23227| 1 [Pneu Michelin de 17 x 2 34 ...
19634\ 1 |Jantede 177 ..... ... ... .. ... 24719| SE (Roue arriére compléte .. ... ...
20392] 1 [Chambre a air Michelin de 17" x 2 3/4

92



ANMIORTISSEUR
51S-VS-VL-VLC

16720

1702 3_.____3-_-

93

Ne | e DESIGNATION No | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
1981 2 IEFcroug8x100mm ........ ... cooiiin 16947 | 4 |Rondelle 8,5 x 24 x 1,5 mm G
14221 1 |Rondellenomelg 8mm ............. C (17023 1 |Axe 8x100x33mm ............. C
159901 2 |Silentbloc ... . i 17024| 1 |Entretoise 8 x 16 x5mm ...............
16720 SE |AMOrtSSEUr ..ooivere i 20369 1 |Axe 8 x 100 x 51 avec écrou ...........




ANMORTISSEUR
51S - VS - VL - VLC
(avec nouveaux bras oscillants)

24462

N | re DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
198 2 |Ecroue8x 100 mm ........ ...... ... 16947| 4 |Rondelle 6 85x24x15mm ... .... C |
14221 1 |Rondelle nomelg 8 mm ............. C (17023] 1 [Axe 8x 100 x39mm ............... C|
15990 2 |Silentbloc ................. A 17024| 1 |Entretoise 8 x 16 x5mm .......... ...
24462 | SE |Amortisseur (pour montage avec 20369 1 |Axe 8 x 100 x 51 mm avec écrou

94



AMORTISSEUR
51T

17023

23933 Gauche

17024 Droite

95

Ne 1 are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
198| 2 |Ecroug8x100x12x45mm .......... 20369| 1 |Axe fix sup amertisseur
14221 1 |Rondelleg8mm ................... C g8x100x5 1 mm ................. C
16947 | 4 |Rondelle plate  8,2x 22 x 1,5 mm ...... 22674| 1 |Entretoise de fix inf @ 8,2 x 16 x 7.5 mm .
17023| 1 |Axe fix inférieure amortisseur 23463 | SE |Amortisseur complet
g8x100x39mm ...l C ressort apparent chromé ..............
17024| 1 |Entretoise de fix sup droite 23933| 1 |Entretoise de fix sup gauche
82x1BX5mMM ... A82x16x10mm ...,




AMORTISSEUR
51 SUPER - 51 BLACK

Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
198| 2 |Ecrou@8x100mm ............... .. . 20686| 2 |Axe inférieur amortisseur
15874| 2 | Axe supérieur amortisseur g8x100x42mm ............... . ..
g8x100x38mm .................. C |24159| SE |Amortisseur, ressort apparent (noir) .. ..
16947| 6 |Rondelle 9 85x 24 x 1.5 mm ........ C 124160 2 |Entretoise d’axe inférieure

282 x16 x9mm

96



AMORTISSEUR
51 MOB-CROSS

97

N are DESIGNATION N | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
198| 2 |Ecrouw8x100mm .............. ... 24418| 4 |Axe fix amortisseur
16947| 8 |Rondelle plate g 85x24x15mm ... C p8x100x37F19mm ............. C
24160| 2 |Entretoise d'axe inf. 24697| 2 |Amortisseur complet rouge ressort
82x16Xx9mm ................n. C apparent noir mat ...




SELLE
51S - VS - VL - VLC

'f'“ ate DESIGNATION N° | are DESIGNATION
PIECE PIECE
14147 1 |Ecrou 8 x100mm ..................... 18987 1 |[Collierdeselle .......................
14417 1 |Tigedeselle .......................... 18988 1 |(Ressortdeselle ......................
19875 1 |Boulon fix de collier ................ C |22338| SE |Selle compléte .......................
16947| 1 |Rondelie plate 8 x 26 x 25 mm ......... 22354| 1 |Dessusdeselle ...............

98



SELLE DOUBLE
51T

24083
Ne | are DESIGNATION N° | are DESIGNATION
_PIECE PIECE
24083| SE |Selle avec fixation compléte ...........

99




SELLE
51 SUPER - 51 BLACK

Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE B
13258 1 |Ecrou nylstop @ 8 x 125 mm ............ 24179 | SE |Selle compléte .......................
16947| 2 |Rondelle plate 82x 22x 1,5 mm ...... 24180| SE |Tube de selle complet avec expandeur .
22110| 1 |Vis fixation collier @ 8 x 125 x 65 x 22 mm . |24181| SE |Expandeur de tube de selle ...... . .. ;.

100



SELLE
51 MOB-CROSS

S

Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

137| 1 |Rondelle étoilée @ 8 mm ............... 24418 1 |Vis deréglage selle

1545 1 |Rondelle plate 8 6,5x 14 x15mm ... C p8x100x37fl19mm ............ C
16570 1 |Entretoise g 9x 14 x20mm ............ 24741 | SE |Selle compiéte avec visserie ...........
22804| 3 |Rondelle plate @ 8,2 x 17 x 1,8 mm ...... 2 |Vis fix arriére de selle
23663| 1 |Vis fix garde-boue arriére sous selle g8x100x17mm .........iiint,

p6X100Xx20mm ..o

101




PROJECTEUR
51S - VS - VL

N1 are DESIGNATION N° | qre DESIGNATION
PIECE PIECE

1172| 2 (Rondelleg6mm . ................... C 121204] 1 |Optique de projecteur ..............
14460/ 1 |Lampe culotdvis6 VW .......... ... 21206 2 |Vis de réglage avec ressort ........
16715 2 |Visg6x 100 x55mm ................. 23809 SE |Projecteur corps noir mat51 S - VS - VL
18594/ 1 |Porte lampe .......................... 23815/ 1 |Commutateur ......................
20972| 1 |Cache trou de compteur avec joint

102



PROJECTEUR
51VLC

103

N* | art DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecrous6x100x10x5mm ........... 21204| 1 |Optique de projecteur .................
679| 2 |(Boulong6x100x15mm .......... C |21205| 1 |Grille enjoliveur ............... ... ...,
797| 4 |Rondelle blocforg 6 mm ............... 21206| 2 |Vis de réglage avec ressort ...........
874/ 1 |Rondelle nomelgbmm ............. C [21439| 1 |Commutateur ................... .. C
1088| 1 |Rondelle nomelgdmm ................ 22095| 1 |Vis serrage masse g 4x 70 x8mm . C
1172| 2 |Rondelle nomel g6 mm ............. C |22772| 2 |Vis autotaraudeuse fix circuit de connexion
14301 1 |[Ecrougd4x70x7x3mm ............. P39 x127mm ...
1526| 1 |Ecrou serpress @ 6 x 100 mm ....... C |23619| 1 [Passe fil sur support circuit ...... C
16715| 2 |Vis fix projecteur @ 6 x 100 x 5,5 mm .... |23620| 1 |(Circuit de connexion ..................
18594| 1 |Porte lampe ....................... C |23681| SE |Projecteur complet émaillé noir mat . ...
19249| 2 |(Visgd4x70x8mm ................ C (23682 1 |Lampe de projecteuraiode6V6W
20330 1 |Avertisseur noviphone ................. ep. 10 ... C
20674| 1 |Vis fix avertisseur 6 5x 80 x 8 mm .. C |23842| 1 |Dissipateur thermique .................




PROJECTEUR
51T

N arg DESIGNATION N | ore DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecroug6x100mm ............... C |19376| SE |Optique complet
1088 2 |Rondellegdmm ............. ... .. C |20551| 1 |Boulon fix diode zener g 4 x 75 x 13 mm C
1545\ 2 |Rondelle plate @ 6,2 x 14 mm ........... 22588| 2 |Vis fix @ 6 x 100 x 16 mm
13611 1 |Cosse méle 6,35 coudée 45° ... ... ... 24271 1 |Diode 83V +04V-10W
144601 1 |Lampe6VEW ... ............. .. .. C |23815| 1 |Commutateur 5 plots
14340| 6 |(Ressort ....................... ... ... 23333 2 |Patte support projecteur D ou G (noir mat)
16947\ 2 (Rondelle plate 6 85x 24 x 1.5 mm ... C |23940| 2 Oreille caoutchouc fix projecteur
178411 1 |Parabole ........................... 23941 2 |Entretoise d'oreille
178431 1 |Verredephare .................... .. ?83x105x45mm
18324| 2 |Vis fix projecteur g 8 x 125 x 12 mm . C 23953 SE |Projecteur complet rond noir mat
18594| 1 |Douille porte-lampe ................ C

............... C




PROJECTEUR
51 SUPER - 51 BLACK

23682

Ne

Ne

105

ate DESIGNATION att DESIGNATION

PIECE PIECE

679| 2 |Visg6x100x16mm .............. C (20198 2 [Visg6x100x20mm ......c.oovnvnens
1087 1 |Ecrougdx7omm ........cooonn C 120551 1 [Visgdx7omm ....o.oveivvnvneionns
1088| 2 |Rondelle nomelgd4mm ................ 23414| 2 |Patte support projecteur ...............
1172| 2 |Rondellegbmm .................o. C 123465 SE |Ensemble optique ...........c.cooevnin.
1176/ 2 |Ecrou nylstop @ 6 x 100 mm ............ 23682| 1 |Lampe de projecteur 6 V 6 W ép. 10 . C
1545| 2 |Rondelle plate g 62x 14 mm ........... 23815 1 |Commutateur ..............ocoovnnn C
13611! 2 |Cosse male coudée .......... ..o 24177 SE |Projecteur complet corps noir mat .....
14940 6 |ReSSOM ..uvvvirivierineriieianrne s 242711 1 |Diode 83V +04V-10W ...........
18594! 1 |Douille porte-lampe ................ C




PROJECTEUR
51 MOB-CROSS

o 22688
/ 10

23939--—;

e .
23663 i
_—%} P Pl Q! C:‘
A Vs M I .J
24738 (( 45500 Mg
23940
ND aTE DESIGNATION 'f’o QTE DESIGNATION
PIECE PIECE B _ :
10| 2 |Ecroug6x100mm . .............. C (23682 1 |Lampe de projecteur 6V -6W -EP 10 . C
1088| 1 |Rondellegd4mm ................... C (23815| 1 |Commutateur 5 plots ............... C
11721 2 |Rondelleg 6 mm ................... C [23939| 2 |Patte support projecteur D ou G
14940 6 |Ressort ................ooiiiiniinnn.., (noirmat) ......................... ..
18594 1 |Porte lampe ....................... C (23940 2 |Oreille caoutchouc fixation projecteur ..
20511| 1 |Boulon fixation diode 242711 1 |Diode 83V +04V-10W ... . ... .. . .
gAXTSx13mm ................... C (24736 | SE |Projecteur complet rond (noir mat) .. ...
22588 | 2 |Vis fixation pattes 24737 | SE |Ensemble optique complet .... ... e
g6x100x16mm ..................... 24738| 2 |Entretoise fixation projecteur
23663 | 2 |Vis fixation projecteur @65x10x45mm ... ..... ... . .. .. ..
6Xx100x20mm .....................

106



FEU ARRIERE
51S-VS-VL

20629

Noir 23683 G\%”S

Ne g DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE

11721 2 |Rondelleg6mm ................... C [22864 | 1 |Capot transparent de feu arrigre .......
13273| 1 |Passe fil caoutchouc ... ............... 22865( 2 [ViS3X37TmMm .....oooviiiiiiiaiiiins
21629| 1 |Lampe 12V 0,5 A Culot batonneite ..... 22866 | 1 |Semelle de feu arriére ...
22588 2 |Visb6x100x 16 mm ......ovvvvvnn 22867 | 1 |[Contre plaque de fixation ........ .. .
23683 | SE 1 [Entreteise 7 x 10 x 7 mm

Feu arrigre complet sans stnp {nolr mail . 122913

107




FEU ARRIERE
51VLC

21886

-— 21857

—— 21858
21886

nn

Ne | are DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE

1171 2 |Rondelle nomel g 5mm ............. C |21886| 2 |Vis autotaraudeuse g 4,72 x 19 mm ... ..
21363| 1 |[Lampe de feu arriére 21887| 1 |Vis autotaraudeuse # 4,72 x 16 mm ... ...

(culot baionnette) 6 V4 W ... .. ... .. 21895 2 |Vis autotaraudeuse g 3,5 x 27 mm

21364 1 |Lampe de stop (culot baionnette) 6 V4 W . avec entretoise caoutchouc ... .. ., ...
21857 1 |Semelle de feu arrigre ... ............ 22918 | SE |Capot transparent avec optique ........
21858 1 | Contre plague de fixation . .. -« .. . |23606| SE |Feu arriere complet corps noir . ..




FEU ARRIERE
51T - 51 SUPER - 51 BLACK

51T - 23956

518U - 23252

No

No

109

Qre DESIGNATION aTE DESIGNATION

PIECE PIECE

1113| 1 |RBondelle nomel g 7 x20 mm ........ C (23956 | 1 |Semelle caoutchouc de feu 51 Trail ....

1176| 3 |Ecrou nylstop g 6 x 100 mm ......... C |23957| 1 |Renfort (tole) de feu arriére ............
1545 4 |Rondelleg6mm ................... C 123954 | SE |Feu arriere complet ................c..
21388 | 1 [|Vis autotaraudeuse g 28 x 14 mm ...... 24038 | 3 |Vis cruciforme @ 6 % 100 x 20 mm ..: C
21363| 1 |[Lampe 6VAWBA9S ................ 242171 1 |Ecrou d'embase g 5x 90 mm ....... C
23955| 1 |Transparent de feu arriére ............. 23252 | 1 |Semelie caoutchouc 51 Super - Black




FEU ARRIERE
51 MOB-CROSS

23954
23955
213887
.:ij-
&
22588
1545
1176
24740
Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
1176/ 3 |Ecrou nylstop ¢ 6 x 100 mm .. ... ... C |23957| 1 |Renfort (tdle) de feu arriere ... .. ...
1545/ 4 |Rondelle g 6mm .............. ... .. C [23954| SE (Feu arriére complet ......... ... ... .
21388| 1 |Vis autotaraudeuse g 2,8 x 14 mm ... ... 24038| 3 |Vis cruciforme @ 6 x 100 x 20 mm ... C
21363| 1 [Lampe 6VAWBA9S .............. .. 24217\ 1 |Ecrou d'embase g 5x 90 mm ... .. C
23955| 1 |Transparent de feu arrigre ............. 22588 2 |Visfixe6x100x16mm ... .... . ...
24740 1 |Semelle caoutchouc de feu ............

110




CLIGNOTANTS
B1IVLC

g 2 362 2 CLIGNOTANT ARRIERE

23684 CLIGNOTANT AVANT

P —

p—
A IS (]
)

111

N are DESIGNATION N" 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE
21080 | 1 |Lampe clignotant culot baionnette 23622 | SE |Clignotant arriére corps noir mat avec
BAIBST2V2IW ... support caoutchouc coupe oblique .....
21385 | 1 |Transparent de clignotant .............. 23684 | SE |Clignotant avant corps noir mat avec
21388 | 2 [Vis fixation transparent @ 4 x 12,7 mm .. support caoutchouc ....... ... ...,




FILERIES
51S - VS - VL - VLC

23612 24673 % wow g7
R — _/,' Few e - JoeSmanseanenT
MARRON | I- 2,3199 R MARRON #\?C{Q VIOLEY
TRANS T | |S—= — = —_—— 7 e — __bq:__::___-:-:';“';'-« PARENT
e : =i (©) IAUKE VERT
MARRON é‘“ /.?/*:
S I
TAANSPARENT S 23797 — o }{tnh:u?::zem
gt I 177 2 2l A, ‘ e
e Ty ] lilllElll‘E
o =
ROVGE ‘I"{/ OL_nyy 9 =
owe [ - - -237, f e
vole T T T 7 LTSI 17 I —— .
pr e o= NI OT IS NI PSSV oo - e LA - A= = L]
o 5 = : Hone Vo S
i ROUGE
JAUNE
- BLANC
= ) o
B === now
JAUNE VERY IOJ . 23 846 o« = MARRON
:._ﬁ — . = = _? T
WARRON = '
=T ] IAUNE VERT
23845 ' o ROUE
M B e ey
JAUNE VERT 7/ p——
ﬂ-c_\\ . IAONE veRT
23852 oo
St —— __ - ‘__L'_f—; == F=————=a=21 TRANSPARENT
£73, BLEU
o~ orange
. ¢_// —e-
L 24671 %
Ne e DESIGNATION Nl are DESIGNATION
PIECE PIECE
21466 | 1 |Ecrou moleté fixation contacteur Stop ... (23846 | 1 |Filerie bouton avertisseur 51S VS V.
21467 | 1 |Rondelle caoutchouc sous écrou moleté . |23845 1 |Filerie éclairage 51SVS VL ..... . . ...
21468 | 2 |Vis @8 3 x50 x 19 mm fix inverseur clignotant |23852| 1 |Filerie volant moteur 515 VS VL ...
23611 1 |Commutateur clignotants avertisseur 21884 | 2 |Vis fix commutateur clignotants
: avec filerie 5IVLC ................ .. ... BoXx90x25mm ... .. .
23612| 1 |Inverseur de stop avec filerie #IVLC .. 24587| 1 |Semelle de commutateur ... ... .
23797 | 1 [Filerie principale 51 VLC ........... 24671 1 |Commutateur clignotant
23798 | 1 |Filerie arrigre 5IVLC ............. .. (pour nouvelles poignées) ...... . .. ..
I 23799 | 1 [Filerie volant moteur 51VLC ........ . .. 24673 1 |Inverseur stop {pour nouvelles poignées) .

112



FILERIES

51T
JAUNE VERT 24201 MARRON
@A>£F j :
oy == IAUNE VERT
gg.-':_@mumve
24200 ROUSE
ROVGE — o/
E—— . 4 ey JAUNE VERT
IAUNE VERT *;\} E venr T ]
- JAUNE VERT
=]
j / TRANSPARENT
EL=_—_1 = e
P F MARRON g
@,— T/ f,’: JAURE VERY 8
L 170 .
=N / / VERT
[Ero=— 7 =]
L ___1ss N
N° | ok DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE . ]
242001 1 |Faisceau d'éclairage .................. 1 |Fil avertisseur (marr(_)n) B R
24201| 1 |Faisceau avertisseur .................. 1 |Fil de masse feu arriére (jaune vert) ...
1 |Faisceau de volant (transparent) ........ 1 |Fil liaison lampe projecteur {vert) .......

113




FILERIES
51 SUPER - 51 BLACK

q“"ﬁ-—“‘-—-....‘____. 1/ r/ _,.:—-—-H-IOUGE"@
G 24319 . [ JAUNE=VERT R
= ] Sy
-\AUNE'—VH“'
s /| MW:;%; i)
%%x_;l:‘- | | YERY =
243]8 / /_,I I:/- T JAUNE VeRT —— %
Ne | are DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
24318 1 |Faisceau d'éclairage compteur ......... 24319 1 [Faisceau d'éclairage complet

114



FILERIES
51 MOB-CROSS

e mm_,,_,a@\

i r 7 24811 =
P / _ JAUNE =ygpy,
= / / h%
= ammoN / J
s | L
,’—;1 rr 24812 ——— =
(o7 S ‘/ /L I-------""""‘""f-\fﬂer
mu“‘-‘w.“ C—T{_m
e - o B e
UNESVERT= 24813 t 5
7
Ne | are DESIGNATION N° | otE DESIGNATION
PIECE| PIECE
" 23811| 1 |Diode zener 9V +05-10W ........... 24812 Faisceau bouton avertisseur a diode zener
| 248111 1 Faisceau principal ........... ... 24813 Faisceau arriere .........ooooceess--

115




DIODES - CENTRALES - AVERTISSEUR

515 - VS - VL - VLC - 51 SUPER - 51 BLACK
51 TRAIL - 51 MOB-CROSS

—-20673

20331

‘/ (\l\@/ 2382 5——«9

:nlssj ¢
1088 % @'{*’i
13611

1430—°

N | are DESIGNATION N* 1 are DESIGNATION
PIECE PIECE

874/ 1 |RondellegS5mm ................... ... 21377| 1 |Centrale clignotante ......... A

1088/ 1 |Rondelleg4mm .................... . 22155| 1 |Vis @4 x 70 x 16 mm fixation diod

1430 1 |Ecrougd4x70mm .................... dans projecteur ............... ... .. .
13611 1 |Cosse coudée male de 635 mm .... ... 1906| 1 |(Centrale clignotante électronique . . ..
13673| 1 |Caoutchouc support centrale ........... 23825 1 |Collier fixation gaines et canalisations ...
20330| 1 |Avertisseur .................... . ... 23811 1 |Diode 9V+05VIOWSBISVSVL .
20331 1 [Patte fixation avertisseur .............. 23812 1 |Diode 83V + 0,4V 25 W5IVLC .. ..
20673| 1 |Bouton avertisseur .................... 24271 1 |Diode «Silec» 9V ...... .. ... . .
20674) 1 |Vise5x80x8mm ............. ... C (24118 1 |Diode «Silecw 8V ............ ...

116



COMPTEUR
51S - VS - VL - VLC

\\;-19573

A 19577 ‘

\ 19291 /

. /

\ [ — S

20695
N* | are DESIGNATION N | are DESIGNATION

PIECE PIECE
17360 | 1 |[Démultiplicateur ..............oooiiin 19291 1 |Ecrou 12x 100 x5mm .....ooovnnennn.
17793 1 [JOINt MOUSSE  ..oivviniiiie i 19573| 1 |Joint de compteur .............c.o..n.
18222 | SE |Commande de compteur compléte ...... 20695 | SE |Compteur de vitesses complet .........
18223| 1 |Céble de compteur .................... 21873 | SE |Lunette de compteur compléte ... ... ...

117




COMPTEUR
51 SUPER - 51 BLACK

—24184

Ne | ore DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE

9044 1 |Douille porte-lampe éclairage compteur . {24184| SE Compteur complet rond

5045/ 1 |Lampe éclairage compteur gradué a 80 km/h ..., .. 5558 D von

6V-12W-BA7S .................. 241851 1 (Transmission de compteur gaine noire ...

13665 1 |Relais de masse étoile 6 plots .......... 24186| SE |Démultiplicateur complet ..... .. ... :
17793| 1 |Joint mousse de démultiplicateur .... ... 24336 SE |Lunette compléte (verre + porte + joint) .
19291| 1 |Contre-écrou @ 12 x 100 x5 mm ........




ACCESSOIRES

18849 - Secteur fixation de bavetie.
19302 - Bavette de garde-boue.

50370 - Rétroviseur.

19171 - Sacoche a outils.

24101 - Manchon de protection D + G - (Gold).

1878 - Protecteur de levier de frein (sans boule).

17748 - Paire de repose-pieds adaptables.

119



ACCESSOIRES
51 MOB-CROSS

120



OUTILLAGE
18417 - Qutillage de bord

121



Réf. P.D. TEINTE Réf. P.D. TEINTE
1298 Chaudron 1896 Vert alpages
1345 Bleu clair 1908 Brun métallisé
1377 Gris métailisé 1913 Bleu provence
1447 Topaze M 1 PR 1915 Brun de sienne
1448 Gris aluminium AV 49-46 1936 Rose indien
1465 Bianc M 1 PR 1937 Vert printemps
1466 Bleu M 1 PR 1938 Bleu pervenche
1467 Rouge M 1 PR 1943 Vert bastogne
1490 Beige métallisé SP/93 1944 Jaune tobrouk
1502 Tango 1946 Bleu galaxie
1509 Rouge SP/93 - Vélos 1948 Mandarine
1510 Noir SP/93 - Vélos 1949 Bleu azural
1758 Vertirlande (ou vert hollande) 1952 Vert bourgeon
1809 Noir mat 1955 Rouge grenat
1817 Orange 1956 Gris silver
1834 Jaune acrylique 1957 Sable doreé
1838 Gris pompadour 1958 Noir mat (haute température)
1844 | JauneX7 1959 Bleu club '
1883 Bleu métallisé 1960 Rouge baccarat
1895 Grége

122










rva. MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 59.357.550 Frs
R.C. PARIS 542070 115B C.C.P. PARIS 1597-97

Sieége Social : 16, Rue Lesault - 33502 PANTIN CEDEX
Tél. ; 843-93.41

SERVICE APRES-VENTE
55, Rue de Paris — 93000 BOBIGNY

Toute la correspondance doit &tre adressée a :
B.P.202 - 93502 PANTIN CEDEX

IMPRIMERIE CLAUDE CHAMBRE - 57000 METZ - 2 000 - 7-80



